
Telefoni: 620-244, 620-961
Telefaxi: 620-244, 620-961

List izlazi po potrebi

GODINA XXII              Broj 5 
Baška Voda, 23. travnja 2019.

Godišnja pretplata 500,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
HR4623300031800900002, MODEL: HR24,
poziv na broj:7706-2015-009

S P L I T S K O - D A L M A T I N S K A  Ž U P A N I J A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  O p ć i n e  B A Š K A  V O D A

Na temelju članka 110. Zakon o proračunu (NN 87/08, 136/12 i 15/15) i Pravilnika o polugodišnjem i godišnjem 
izvještaju o izvršenju proračuna (NN 24/13), Općinsko vijeće općine Baška Voda na svojoj 13.  sjednici održanoj  23. 
travnja 2019.  godine donosi

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA ZA 2018. GODINU

Proračun Općine Baška Voda izvršen je kako slijedi:

I
OPĆI DIO

Članak 1.
Ukupni prihodi i primici proračuna općine Baška Voda utvrđuju se u iznosu od .....................28.023.629,10kuna.
Ukupni rashodi i izdaci proračuna općine Baška Voda utvrđuju se u iznosu  od ......................24.437.472,14kuna.
Razlika ostvarenih prihoda i primitaka te rashoda i izdataka – VIŠAK...................................    3.586.156,96kuna.
Prihodi i rashodi ostvareni su kako slijedi:



Strana 40 - broj 5                                         GLASNIK                              Utorak 23. travnja 2019.

PO
Z

.
B

R
O

J
K

O
N

TA
V

R
ST

A
 P

R
IH

O
D

A
 / 

PR
IM

IT
A

K
A

a
IZ

V
R

ŠE
N

JE
20

17

b
IZ

V
O

R
N

I P
L

A
N

 
20

18

c
T

E
K

U
Ć

I P
L

A
N

20
18

d
IZ

V
R

ŠE
N

JE
20

18

e
In

de
ks

 %
b/

d

f
In

de
ks

 %
b/

a
6

Pr
ih

od
i p

os
lo

va
nj

a
22

.5
16

.3
15

,8
5

36
.0

75
.5

00
,0

0
29

.1
18

.3
30

,6
4

28
.0

23
.6

29
,1

0
12

3,
89

%
16

0,
22

%
61

Pr
ih

od
i o

d 
po

re
za

10
.7

66
.1

26
,4

6
11

.4
35

.4
00

,0
0

10
.7

30
.4

00
,0

0
11

.5
25

.8
64

,1
3

10
6,

57
%

10
6,

22
%

61
1

Po
re

z 
i p

ri
re

z 
na

 d
oh

od
ak

3.
91

3.
09

9,
88

3.
85

5.
40

0,
00

4.
49

0.
40

0,
00

4.
80

2.
71

7,
10

85
,8

6%
98

,5
3%

61
11

Po
re

z 
i p

rir
ez

 n
a 

do
ho

da
k 

od
 n

es
am

os
ta

ln
og

 ra
da

1.
97

5.
40

4,
96

2.
15

0.
00

0,
00

2.
15

0.
00

0,
00

2.
24

9.
43

4,
58

10
0,

00
%

10
8,

84
%

61
12

Po
re

z 
i p

rir
ez

 n
a 

do
ho

da
k 

od
 sa

m
os

ta
ln

ih
 d

je
la

tn
os

ti
58

1.
11

4,
43

45
0.

00
0,

00
51

0.
00

0,
00

68
0.

14
3,

80
88

,2
4%

77
,4

4%
61

13
Po

re
z 

i p
rir

ez
 n

a 
do

ho
da

k 
od

 im
ov

in
e 

i i
m

ov
in

sk
ih

 p
ra

va
1.

13
6.

17
5,

10
1.

10
0.

00
0,

00
1.

25
0.

00
0,

00
1.

40
1.

43
4,

53
88

,0
0%

96
,8

2%
61

14
Po

re
z 

i p
rir

ez
 n

a 
do

ho
da

k 
od

 k
ap

ita
la

22
0.

40
5,

39
10

0.
00

0,
00

52
5.

00
0,

00
47

1.
70

4,
19

19
,0

5%
45

,3
7%

61
15

Po
re

z 
i p

rir
ez

 n
a 

do
ho

da
k 

po
 g

od
iš

nj
oj

 p
rij

av
i

0,
00

50
.0

00
,0

0
50

.0
00

,0
0

0,
00

10
0,

00
%

0,
00

%

61
16

Po
re

z 
i p

rir
ez

 n
a 

do
ho

da
k 

ut
vr

đe
n 

u 
po

st
up

ku
 n

ad
zo

ra
 z

a 
pr

et
ho

dn
e 

go
di

ne
0,

00
5.

40
0,

00
5.

40
0,

00
0,

00
10

0,
00

%
0,

00
%

61
3

Po
re

zi
 n

a 
im

ov
in

u
6.

11
0.

84
0,

07
6.

98
0.

00
0,

00
5.

58
0.

00
0,

00
5.

97
8.

35
0,

90
12

5,
09

%
11

4,
22

%

61
31

St
al

ni
 p

or
ez

i n
a 

ne
po

kr
et

nu
 im

ov
in

u 
(z

em
lju

, z
gr

ad
e,

 
ku

će
 i 

os
ta

lo
)

3.
35

6.
48

4,
87

4.
60

0.
00

0,
00

3.
20

0.
00

0,
00

2.
89

3.
52

4,
91

14
3,

75
%

13
7,

05
%

61
31

4
Po

re
z 

na
 k

uć
e 

za
 o

dm
or

50
4.

55
6,

13
2.

00
0.

00
0,

00
1.

20
0.

00
0,

00
54

5.
44

0,
43

16
6,

67
%

39
6,

39
%

61
31

5
Po

re
z 

na
 k

or
iš

te
nj

e 
ja

vn
ih

 p
ov

rš
in

a
2.

85
1.

92
8,

74
2.

60
0.

00
0,

00
2.

00
0.

00
0,

00
2.

34
8.

08
4,

48
13

0,
00

%
91

,1
7%

61
34

Po
vr

em
en

i p
or

ez
i n

a 
im

ov
in

u
2.

75
4.

35
5,

20
2.

38
0.

00
0,

00
2.

38
0.

00
0,

00
3.

08
4.

82
5,

99
10

0,
00

%
86

,4
1%

61
34

1
Po

re
z 

na
 p

ro
m

et
 n

ek
re

tn
in

a
2.

75
4.

35
5,

20
2.

38
0.

00
0,

00
2.

38
0.

00
0,

00
3.

08
4.

82
5,

99
10

0,
00

%
86

,4
1%

61
4

Po
re

zi
 n

a 
ro

bu
 i 

us
lu

ge
74

2.
18

6,
51

60
0.

00
0,

00
66

0.
00

0,
00

74
4.

79
6,

13
90

,9
1%

80
,8

4%
61

42
Po

re
z 

na
 p

ro
m

et
58

9.
33

2,
27

50
0.

00
0,

00
55

0.
00

0,
00

63
1.

08
6,

27
90

,9
1%

84
,8

4%
61

42
4

Po
re

z 
na

 p
ot

ro
šn

ju
 a

lk
oh

ol
ni

h 
i b

ez
al

ko
ho

ln
ih

 p
ić

a
58

9.
33

2,
27

50
0.

00
0,

00
55

0.
00

0,
00

63
1.

08
6,

27
90

,9
1%

84
,8

4%
61

45
Po

re
zi

 n
a 

ko
ri

št
en

je
 d

ob
ar

a 
ili

 iz
vo

đe
nj

e 
ak

tiv
no

st
i

15
2.

85
4,

24
10

0.
00

0,
00

11
0.

00
0,

00
11

3.
70

9,
86

90
,9

1%
65

,4
2%

61
45

3
Po

re
z 

na
 tv

rtk
u 

od
no

sn
o 

na
zi

v 
tv

rtk
e

15
2.

85
4,

24
10

0.
00

0,
00

11
0.

00
0,

00
11

3.
70

9,
86

90
,9

1%
65

,4
2%

61
45

9
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i p
or

ez
i n

a 
ko

riš
te

nj
e 

do
ba

ra
 il

i 
iz

vo
đe

nj
e 

ak
tiv

no
st

i R
EK

LA
M

E
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
%

0,
00

%

63
Po

m
oć

i i
z 

in
oz

em
st

va
 (d

ar
ov

ni
ce

) i
 o

d 
su

bj
ek

at
a 

un
ut

ar
 o

pć
e 

dr
ža

ve
1.

18
1.

33
4,

31
5.

00
0.

00
0,

00
2.

35
0.

00
0,

00
47

0.
36

9,
75

21
2,

77
%

42
3,

25
%

63
2

Po
m

oć
i o

d 
m

eđ
un

ar
od

ni
h 

or
ga

ni
za

ci
ja

40
5,

20
1.

00
0.

00
0,

00
0,

00
61

.5
69

,7
5

0,
00

%
24

67
91

,7
1%

63
23

1
Te

ku
će

 p
om

oć
i o

d 
in

st
itu

ci
ja

 i 
tij

el
a

40
5,

20
1.

00
0.

00
0,

00
0,

00
61

.5
69

,7
5

0,
00

%
24

67
91

,7
1%

63
2

Po
m

oć
i o

d 
m

eđ
un

ar
od

ni
h 

or
ga

ni
za

ci
ja

0,
00

2.
00

0.
00

0,
00

1.
00

0.
00

0,
00

15
5.

00
0,

00
20

0,
00

%
0,

00
%



Utorak 23. travnja 2019.                              GLASNIK                                         Strana 41 - broj 5

PO
Z

.
B

R
O

J
K

O
N

TA
V

R
ST

A
 P

R
IH

O
D

A
 / 

PR
IM

IT
A

K
A

a
IZ

V
R

ŠE
N

JE
20

17

b
IZ

V
O

R
N

I P
L

A
N

 
20

18

c
T

E
K

U
Ć

I P
L

A
N

20
18

d
IZ

V
R

ŠE
N

JE
20

18

e
In

de
ks

 %
b/

d

f
In

de
ks

 %
b/

a
63

24
K

ap
ita

ln
e 

po
m

oć
i o

d 
in

st
itu

ci
ja

 i 
tij

el
a 

EU
0,

00
2.

00
0.

00
0,

00
1.

00
0.

00
0,

00
15

5.
00

0,
00

20
0,

00
%

0,
00

%
63

3
Po

m
oć

i i
z 

pr
or

ač
un

a
1.

18
0.

92
9,

11
2.

00
0.

00
0,

00
1.

35
0.

00
0,

00
25

3.
80

0,
00

14
8,

15
%

16
9,

36
%

63
31

Te
ku

će
 p

om
oć

i i
z 

pr
or

ač
un

a
1.

18
0.

92
9,

11
1.

00
0.

00
0,

00
35

0.
00

0,
00

3.
80

0,
00

28
5,

71
%

84
,6

8%
63

31
2

Te
ku

će
 p

om
oć

i i
z 

dr
ža

vn
og

 p
ro

ra
ču

na
69

7.
89

6,
65

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

%
0,

00
%

63
31

2
Te

ku
će

 p
om

oć
i i

z 
žu

pa
ni

js
ko

g 
pr

or
ač

un
a

48
3.

03
2,

46
1.

00
0.

00
0,

00
35

0.
00

0,
00

3.
80

0,
00

63
32

K
ap

ita
ln

e 
po

m
oć

i i
z 

pr
or

ač
un

a
0,

00
1.

00
0.

00
0,

00
1.

00
0.

00
0,

00
25

0.
00

0,
00

10
0,

00
%

0,
00

%
63

32
2

K
ap

ita
ln

e 
po

m
oć

i i
z 

žu
pa

ni
js

ko
g 

pr
or

ač
un

a
0,

00
1.

00
0.

00
0,

00
1.

00
0.

00
0,

00
25

0.
00

0,
00

10
0,

00
%

0,
00

%
64

Pr
ih

od
i o

d 
im

ov
in

e
2.

63
0.

62
6,

92
3.

31
0.

00
0,

00
2.

76
0.

00
0,

00
2.

92
4.

05
4,

03
11

9,
93

%
12

5,
83

%
64

1
Pr

ih
od

i o
d 

fin
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e
6.

85
0,

50
15

5.
00

0,
00

25
0.

00
0,

00
33

1.
60

5,
52

62
,0

0%
22

62
,6

1%
64

13
K

am
at

e 
na

 o
ro

če
na

 sr
ed

st
va

 i 
de

po
zi

te
 p

o 
vi

đe
nj

u
2.

82
9,

34
25

.0
00

,0
0

25
.0

00
,0

0
2.

78
6,

53
10

0,
00

%
88

3,
60

%
64

13
1

K
am

at
e 

na
 o

ro
če

na
 sr

ed
st

va
2.

82
9,

34
25

.0
00

,0
0

25
.0

00
,0

0
2.

78
6,

53
10

0,
00

%
88

3,
60

%
64

14
Pr

ih
od

i o
d 

za
te

zn
ih

 k
am

at
a

4.
02

1,
16

30
.0

00
,0

0
12

5.
00

0,
00

32
8.

81
8,

99
24

,0
0%

74
6,

05
%

64
14

1
Za

te
zn

e 
ka

m
at

e 
za

 p
or

ez
e(

i o
ba

ve
zn

e 
od

no
se

)
4.

02
1,

16
30

.0
00

,0
0

12
5.

00
0,

00
32

8.
81

8,
99

24
,0

0%
74

6,
05

%
64

17
Pr

ih
od

i i
z t

rg
ov

ač
ki

h 
dr

uš
ta

va
, k

re
di

tn
ih

 i 
os

ta
lih

 fi
n.

in
s. 

0,
00

10
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

0,
00

10
0,

00
%

0,
00

%
64

17
2

Pr
ih

od
i i

z 
trg

ov
ač

ki
h 

dr
uš

ta
va

 u
 ja

vn
om

 se
kt

or
u

0,
00

10
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

0,
00

10
0,

00
%

0,
00

%
64

2
Pr

ih
od

i o
d 

ne
fin

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e

2.
62

3.
77

6,
42

3.
15

5.
00

0,
00

2.
51

0.
00

0,
00

2.
59

2.
44

8,
51

12
5,

70
%

12
0,

25
%

64
21

N
ak

na
de

 z
a 

ko
nc

es
ije

1.
94

2.
82

7,
75

1.
75

0.
00

0,
00

1.
75

0.
00

0,
00

1.
84

9.
94

0,
62

10
0,

00
%

90
,0

7%
64

21
4

N
ak

na
da

 z
a 

ko
nc

es
iju

 n
a 

po
m

or
sk

om
 d

ob
ru

70
.7

16
,2

5
0,

00
0,

00
20

4.
80

0,
62

0,
00

%
0,

00
%

64
21

7
N

ak
na

da
 z

a 
up

or
ab

u 
po

m
or

sk
og

 d
ob

ra
1.

87
2.

11
1,

50
1.

75
0.

00
0,

00
1.

75
0.

00
0,

00
1.

64
5.

14
0,

00
10

0,
00

%
93

,4
8%

64
22

Pr
ih

od
i o

d 
za

ku
pa

 i 
iz

na
jm

lji
va

nj
a 

im
ov

in
e

52
0.

57
8,

85
60

0.
00

0,
00

60
0.

00
0,

00
61

5.
76

8,
21

10
0,

00
%

11
5,

26
%

64
22

5
Pr

ih
od

i o
d 

za
ku

pa
 p

os
lo

vn
ih

 o
bj

ek
at

a
52

0.
57

8,
85

60
0.

00
0,

00
60

0.
00

0,
00

61
5.

76
8,

21
10

0,
00

%
11

5,
26

%
64

23
O

st
al

i p
ri

ho
di

 o
d 

ne
fin

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e

70
5,

12
50

5.
00

0,
00

10
.0

00
,0

0
1.

22
6,

11
50

50
,0

0%
71

61
9,

02
%

64
23

1
“N

ak
na

da
 z

a 
ko

riš
te

nj
e 

na
ftn

e 
lu

ke
, n

af
to

vo
da

 i 
ek

sp
lo

at
ac

iju
 m

in
er

al
ni

h 
si

ro
vi

na
”

0,
00

50
0.

00
0,

00
5.

00
0,

00
0,

00
10

00
0,

00
%

0,
00

%

64
23

6
Pr

ih
od

i o
d 

sp
om

en
ič

ke
 re

nt
e

70
5,

12
5.

00
0,

00
5.

00
0,

00
1.

22
6,

11
10

0,
00

%
70

9,
10

%
64

29
O

st
al

i p
ri

ho
di

 o
d 

ne
fin

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e

15
9.

66
4,

70
30

0.
00

0,
00

15
0.

00
0,

00
12

5.
51

3,
57

20
0,

00
%

18
7,

89
%

64
29

9
O

st
al

i p
rih

od
i o

d 
ne

fin
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e
15

9.
66

4,
70

30
0.

00
0,

00
15

0.
00

0,
00

12
5.

51
3,

57
20

0,
00

%
18

7,
89

%

65
Pr

ih
od

i o
d 

ad
m

in
is

tr
at

iv
ni

h 
pr

is
to

jb
i i

 p
o 

po
se

bn
im

 
pr

op
is

im
a

7.
82

8.
85

6,
55

16
.2

00
.1

00
,0

0
13

.1
47

.9
30

,6
4

12
.9

86
.4

06
,6

3
12

3,
21

%
20

6,
93

%



PO
Z

.
B

R
O

J
K

O
N

TA
V

R
ST

A
 P

R
IH

O
D

A
 / 

PR
IM

IT
A

K
A

a
IZ

V
R

ŠE
N

JE
20

17

b
IZ

V
O

R
N

I P
L

A
N

 
20

18

c
T

E
K

U
Ć

I P
L

A
N

20
18

d
IZ

V
R

ŠE
N

JE
20

18

e
In

de
ks

 %
b/

d

f
In

de
ks

 %
b/

a
65

1
A

dm
in

is
tr

at
iv

ne
 (u

pr
av

ne
) p

ri
st

oj
be

99
4.

31
3,

16
1.

15
0.

00
0,

00
1.

04
1.

77
3,

97
1.

04
1.

35
5,

64
11

0,
39

%
11

5,
66

%
65

14
O

st
al

e 
pr

is
to

jb
e

99
4.

31
3,

16
1.

15
0.

00
0,

00
1.

04
1.

77
3,

97
1.

04
1.

35
5,

64
11

0,
39

%
11

5,
66

%
65

14
1

B
or

av
iš

ne
 p

ris
to

jb
e

97
4.

01
4,

97
1.

10
0.

00
0,

00
99

1.
77

3,
97

99
1.

36
0,

39
11

0,
91

%
11

2,
93

%
65

14
9

O
st

al
e 

ne
sp

om
en

ut
e 

na
kn

ad
e 

i p
ris

to
jb

e
20

.2
98

,1
9

50
.0

00
,0

0
50

.0
00

,0
0

49
.9

95
,2

5
10

0,
00

%
24

6,
33

%
65

2
Pr

ih
od

i p
o 

po
se

bn
im

 p
ro

pi
si

m
a

1.
97

2.
19

7,
75

2.
55

0.
10

0,
00

2.
05

0.
10

0,
00

2.
06

5.
68

5,
58

12
4,

39
%

12
9,

30
%

65
22

Pr
ih

od
i v

od
op

ri
vr

ed
e

91
.2

94
,4

3
50

.0
00

,0
0

50
.0

00
,0

0
83

.7
56

,9
7

10
0,

00
%

54
,7

7%
65

24
D

op
ri

no
si

 z
a 

šu
m

e
0,

00
10

0,
00

10
0,

00
0,

00
10

0,
00

%
0,

00
%

65
24

1
D

op
rin

os
i z

a 
šu

m
e

0,
00

10
0,

00
10

0,
00

0,
00

10
0,

00
%

0,
00

%
65

26
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i p
ri

ho
di

1.
88

0.
90

3,
32

2.
50

0.
00

0,
00

2.
00

0.
00

0,
00

1.
98

1.
92

8,
61

12
5,

00
%

13
2,

91
%

65
26

9
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i p
rih

od
i

1.
88

0.
90

3,
32

2.
50

0.
00

0,
00

2.
00

0.
00

0,
00

1.
98

1.
92

8,
61

12
5,

00
%

13
2,

91
%

65
3

K
om

un
al

ni
 d

op
ri

no
si

 i 
na

kn
ad

e
4.

86
2.

34
5,

64
12

.5
00

.0
00

,0
0

10
.0

56
.0

56
,6

7
9.

87
9.

36
5,

41
12

4,
30

%
25

7,
08

%
65

31
K

om
un

al
ni

 d
op

ri
no

si
3.

92
1.

90
7,

63
10

.0
00

.0
00

,0
0

9.
05

6.
05

6,
67

8.
15

0.
46

4,
26

11
0,

42
%

25
4,

98
%

65
31

1
K

om
un

al
ni

 d
op

rin
os

i
3.

92
1.

90
7,

63
10

.0
00

.0
00

,0
0

9.
05

6.
05

6,
67

8.
15

0.
46

4,
26

11
0,

42
%

25
4,

98
%

65
32

K
om

un
al

ne
 n

ak
na

de
94

0.
43

8,
01

2.
50

0.
00

0,
00

1.
00

0.
00

0,
00

1.
71

3.
41

5,
15

25
0,

00
%

26
5,

83
%

65
32

1
K

om
un

al
ne

 n
ak

na
de

94
0.

43
8,

01
2.

50
0.

00
0,

00
1.

00
0.

00
0,

00
1.

71
3.

41
5,

15
25

0,
00

%
26

5,
83

%
65

33
N

ak
na

de
 z

a 
pr

ik
lju

ča
k

0,
00

0,
00

0,
00

15
.4

86
,0

0
0,

00
%

0,
00

%
65

33
1

N
ak

na
de

 z
a 

pr
ik

lju
ča

k
0,

00
0,

00
0,

00
15

.4
86

,0
0

0,
00

%
0,

00
%

68
K

az
ne

, u
pr

av
ne

 m
je

re
 i 

os
ta

li 
pr

ih
od

i
10

9.
37

1,
61

10
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

11
6.

93
4,

56
10

0,
00

%
91

,4
3%

68
1

K
az

ne
 i 

up
ra

vn
e 

m
je

re
10

9.
37

1,
61

10
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

11
6.

93
4,

56
10

0,
00

%
91

,4
3%

68
19

O
st

al
e 

ka
zn

e
10

9.
37

1,
61

10
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

11
6.

93
4,

56
10

0,
00

%
91

,4
3%

68
19

1
O

st
al

e 
ne

sp
om

en
ut

e 
ka

zn
e

10
9.

37
1,

61
10

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00
11

6.
93

4,
56

10
0,

00
%

91
,4

3%
71

Pr
ih

od
i o

d 
pr

od
aj

e 
du

go
tr

aj
ne

 n
efi

na
nc

ijs
ke

 im
ov

in
e

0,
00

30
.0

00
,0

0
30

.0
00

,0
0

0,
00

10
0,

00
%

0,
00

%
71

1
Z

em
lji

št
e

0,
00

30
.0

00
,0

0
30

.0
00

,0
0

0,
00

10
0,

00
%

0,
00

%
71

11
O

st
al

a 
ze

m
lji

št
a

0,
00

30
.0

00
,0

0
30

.0
00

,0
0

0,
00

10
0,

00
%

0,
00

%

Strana 42 - broj 5                                         GLASNIK                              Utorak 23. travnja 2019.



 
PO

Z
.

B
R

O
J

K
O

N
TA

V
R

ST
A

 R
A

SH
O

D
A

 / 
IZ

D
AT

A
K

A
IZ

V
R

ŠE
N

JE
20

17
IZ

V
O

R
N

I P
L

A
N

 
20

18
T

E
K

U
Ć

I P
L

A
N

20
18

IZ
V

R
ŠE

N
JE

20
18

In
de

ks
 %

b/
d

In
de

ks
 %

b/
a

3
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
15

.5
66

.8
45

,1
7

17
.5

43
.5

00
,0

0
20

.6
00

.5
56

,6
7

16
.5

96
.7

55
,6

4
85

,1
6%

11
2,

70
%

31
R

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e

3.
51

4.
63

6,
08

4.
84

2.
00

0,
00

4.
84

2.
00

0,
00

3.
56

1.
52

5,
64

10
0,

00
%

13
7,

77
%

31
1

Pl
ać

e
2.

96
1.

34
1,

02
4.

15
2.

00
0,

00
4.

15
2.

00
0,

00
2.

94
0.

06
7,

31
10

0,
00

%
14

0,
21

%
31

11
Pl

ać
e 

za
 re

do
va

n 
ra

d
2.

96
1.

34
1,

02
4.

15
2.

00
0,

00
4.

15
2.

00
0,

00
2.

94
0.

06
7,

31
10

0,
00

%
14

0,
21

%
31

2
O

st
al

i r
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e
44

.0
57

,7
0

90
.0

00
,0

0
90

.0
00

,0
0

11
4.

54
6,

11
10

0,
00

%
20

4,
28

%
31

21
O

st
al

i r
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e
44

.0
57

,7
0

90
.0

00
,0

0
90

.0
00

,0
0

11
4.

54
6,

11
10

0,
00

%
20

4,
28

%
31

3
D

op
ri

no
si

 n
a 

pl
ać

e
50

9.
23

7,
36

60
0.

00
0,

00
60

0.
00

0,
00

50
6.

91
2,

22
10

0,
00

%
11

7,
82

%
31

32
D

op
rin

os
i z

a 
zd

ra
vs

tv
en

o 
os

ig
ur

an
je

45
8.

90
5,

01
50

0.
00

0,
00

50
0.

00
0,

00
45

6.
81

0,
54

10
0,

00
%

10
8,

96
%

31
33

D
op

rin
os

i z
a 

za
po

šl
ja

va
nj

e
50

.3
32

,3
5

10
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

50
.1

01
,6

8
10

0,
00

%
19

8,
68

%
32

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
8.

12
4.

47
5,

18
8.

61
5.

00
0,

00
10

.9
09

.5
56

,6
7

8.
87

7.
33

3,
02

78
,9

7%
10

6,
04

%
32

1
N

ak
na

de
 tr

oš
ko

va
 z

ap
os

le
ni

m
a

14
5.

34
7,

08
19

0.
00

0,
00

18
0.

00
0,

00
12

1.
38

6,
04

10
5,

56
%

13
0,

72
%

32
11

Sl
už

be
na

 p
ut

ov
an

ja
39

.9
04

,3
5

90
.0

00
,0

0
75

.0
00

,0
0

32
.8

49
,7

8
12

0,
00

%
22

5,
54

%
32

11
1

D
ne

vn
ic

e 
za

 sl
už

be
ni

 p
ut

 u
 z

em
lji

3.
47

7,
67

10
.0

00
,0

0
10

.0
00

,0
0

2.
72

0,
00

10
0,

00
%

28
7,

55
%

32
11

3
N

ak
na

de
 z

a 
sm

je
št

aj
 n

a 
sl

už
be

no
m

 p
ut

u 
u 

ze
m

lji
5.

30
0,

68
20

.0
00

,0
0

20
.0

00
,0

0
8.

26
4,

78
10

0,
00

%
37

7,
31

%
32

11
5

N
ak

na
de

 z
a 

pr
ije

vo
z 

na
 sl

už
be

no
m

 p
ut

u 
u 

ze
m

lji
31

.1
26

,0
0

50
.0

00
,0

0
35

.0
00

,0
0

21
.8

65
,0

0
14

2,
86

%
16

0,
64

%
32

11
2

D
ne

vn
ic

a 
za

 sl
už

be
ni

 p
ut

 u
 in

oz
em

st
vu

0,
00

5.
00

0,
00

5.
00

0,
00

0,
00

10
0,

00
%

0,
00

%
32

11
7

Pe
r d

ie
m

0,
00

5.
00

0,
00

5.
00

0,
00

0,
00

10
0,

00
%

0,
00

%
32

13
St

ru
čn

o 
us

av
rš

av
an

je
 z

ap
os

le
ni

ka
2.

36
2,

50
20

.0
00

,0
0

10
.0

00
,0

0
8.

62
5,

00
20

0,
00

%
84

6,
56

%
32

14
O

st
al

e 
na

kn
ad

e 
tr

oš
ko

va
 z

ap
os

le
ni

m
a

52
.5

54
,0

0
60

.0
00

,0
0

60
.0

00
,0

0
45

.1
19

,2
6

10
0,

00
%

11
4,

17
%

32
14

O
st

al
e 

na
kn

ad
e 

tr
oš

ko
va

 z
ap

os
le

ni
m

a
50

.5
26

,2
3

20
.0

00
,0

0
35

.0
00

,0
0

34
.7

92
,0

0
57

,1
4%

39
,5

8%
32

2
R

as
ho

di
 z

a 
m

at
er

ija
l i

 e
ne

rg
iju

1.
13

3.
78

5,
32

1.
35

3.
00

0,
00

1.
47

1.
00

0,
00

1.
28

2.
26

4,
37

91
,9

8%
11

9,
33

%
32

21
U

re
ds

ki
 m

at
er

ija
l i

 o
st

al
i m

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

19
2.

05
7,

43
15

8.
00

0,
00

25
8.

00
0,

00
21

3.
68

0,
33

61
,2

4%
82

,2
7%

32
21

1
U

re
ds

ki
 m

at
er

ija
l

15
1.

67
2,

87
10

0.
00

0,
00

20
0.

00
0,

00
17

0.
12

7,
76

50
,0

0%
65

,9
3%

32
21

2
Li

te
ra

tu
ra

 (p
ub

lik
ac

ije
, č

as
op

is
i, 

gl
as

ila
, k

nj
ig

e 
i o

st
al

o)
21

.7
21

,0
6

27
.0

00
,0

0
30

.0
00

,0
0

23
.9

35
,3

6
90

,0
0%

12
4,

30
%

32
21

4
M

at
er

ija
l i

 sr
ed

st
va

 z
a 

či
šć

en
je

 i 
od

rž
av

an
je

3.
05

4,
84

10
.0

00
,0

0
2.

00
0,

00
50

0,
12

50
0,

00
%

32
7,

35
%

32
21

6
M

at
er

ija
l z

a 
hi

gi
je

ns
ke

 p
ot

re
be

 i 
nj

eg
u

15
.6

08
,6

6
20

.0
00

,0
0

25
.0

00
,0

0
19

.1
17

,0
9

80
,0

0%
12

8,
13

%
32

21
9

O
st

al
i m

at
er

ija
l z

a 
po

tre
be

 re
do

vn
og

 p
os

lo
va

nj
a

0,
00

1.
00

0,
00

1.
00

0,
00

0,
00

10
0,

00
%

0,
00

%
32

23
E

ne
rg

ija
84

5.
63

1,
82

95
0.

00
0,

00
97

0.
00

0,
00

94
5.

00
9,

09
97

,9
4%

11
2,

34
%

32
23

1
El

ek
tri

čn
a 

en
er

gi
ja

 O
pć

in
a 

B
aš

ka
 V

od
a

22
1.

56
0,

38
30

0.
00

0,
00

32
0.

00
0,

00
31

3.
82

6,
89

93
,7

5%
13

5,
40

%

Utorak 23. travnja 2019.                              GLASNIK                                         Strana 43 - broj 5



 
PO

Z
.

B
R

O
J

K
O

N
TA

V
R

ST
A

 R
A

SH
O

D
A

 / 
IZ

D
AT

A
K

A
IZ

V
R

ŠE
N

JE
20

17
IZ

V
O

R
N

I P
L

A
N

 
20

18
T

E
K

U
Ć

I P
L

A
N

20
18

IZ
V

R
ŠE

N
JE

20
18

In
de

ks
 %

b/
d

In
de

ks
 %

b/
a

32
23

1
El

ek
tri

čn
a 

en
er

gi
ja

 P
ro

m
aj

na
35

.7
00

,7
0

30
.0

00
,0

0
30

.0
00

,0
0

12
.3

08
,6

7
10

0,
00

%
84

,0
3%

32
23

1
El

ek
tri

čn
a 

en
er

gi
ja

 Ja
vn

a 
ra

sv
je

ta
57

5.
50

3,
55

60
0.

00
0,

00
60

0.
00

0,
00

60
2.

89
4,

62
10

0,
00

%
10

4,
26

%
32

23
4

M
ot

or
ni

 b
en

zi
n 

i d
iz

el
 g

or
iv

o
12

.8
67

,1
9

20
.0

00
,0

0
20

.0
00

,0
0

15
.9

78
,9

1
10

0,
00

%
15

5,
43

%

32
24

M
at

er
ija

l i
 d

ije
lo

vi
 z

a 
te

ku
će

 i 
in

ve
st

ic
ijs

ko
 

od
rž

av
an

je
77

.5
32

,0
7

21
0.

00
0,

00
21

5.
00

0,
00

10
1.

16
3,

31
97

,6
7%

27
0,

86
%

32
24

2
M

at
er

ija
l i

 d
ije

lo
vi

 z
a 

te
ku

će
 i 

in
ve

st
ic

ijs
ko

 o
dr

ža
va

nj
e 

po
st

ro
je

nj
a 

i o
pr

em
e

2.
51

1,
50

30
.0

00
,0

0
30

.0
00

,0
0

11
.4

52
,3

7
10

0,
00

%
11

94
,5

1%

32
24

2
M

at
er

ija
l i

 d
ije

lo
vi

 z
a 

te
ku

će
 i 

in
ve

st
ic

ijs
ko

 o
dr

ža
va

nj
e 

po
st

ro
je

nj
a 

i o
pr

em
e

96
5,

37
5.

00
0,

00
10

.0
00

,0
0

0,
00

50
,0

0%
51

7,
94

%

32
24

4
O

st
al

i m
at

er
ija

l i
 d

ije
lo

vi
 z

a 
te

ku
će

 i 
in

ve
st

ic
ijs

ko
 

od
rž

av
an

je
 B

aš
ka

 V
od

a
52

.9
67

,7
3

10
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

74
.3

42
,5

8
10

0,
00

%
18

8,
79

%

32
24

4
O

st
al

i m
at

er
ija

l i
 d

ije
lo

vi
 z

a 
te

ku
će

 i 
in

ve
st

ic
ijs

ko
 

od
rž

av
an

je
 P

ro
m

aj
na

19
.6

20
,6

6
40

.0
00

,0
0

40
.0

00
,0

0
5.

15
5,

74
10

0,
00

%
20

3,
87

%

32
24

4
O

st
al

i m
at

er
ija

l i
 d

ije
lo

vi
 z

a 
te

ku
će

 i 
in

ve
st

ic
ijs

ko
 

od
rž

av
an

je
 K

rv
av

ic
a

0,
00

15
.0

00
,0

0
15

.0
00

,0
0

2.
17

7,
23

10
0,

00
%

0,
00

%

32
24

4
O

st
al

i m
at

er
ija

l i
 d

ije
lo

vi
 z

a 
te

ku
će

 i 
in

ve
st

ic
ijs

ko
 

od
rž

av
an

je
 B

ra
tu

š
0,

00
10

.0
00

,0
0

10
.0

00
,0

0
57

0,
95

10
0,

00
%

0,
00

%

32
24

4
O

st
al

i m
at

er
ija

l i
 d

ije
lo

vi
 z

a 
te

ku
će

 i 
in

ve
st

ic
ijs

ko
 

od
rž

av
an

je
 B

as
t

1.
46

6,
81

10
.0

00
,0

0
10

.0
00

,0
0

7.
46

4,
44

10
0,

00
%

68
1,

75
%

32
25

Si
tn

i i
nv

en
ta

r 
i a

ut
o 

gu
m

e
18

.0
64

,0
0

10
.0

00
,0

0
18

.0
00

,0
0

15
.2

36
,6

4
55

,5
6%

55
,3

6%
32

25
1

Si
tn

i i
nv

en
ta

r
18

.0
64

,0
0

10
.0

00
,0

0
18

.0
00

,0
0

15
.2

36
,6

4
55

,5
6%

55
,3

6%
32

27
Sl

už
be

na
, r

ad
na

 i 
za

št
itn

a 
od

je
ća

 i 
ob

uć
a

50
0,

00
25

.0
00

,0
0

10
.0

00
,0

0
7.

17
5,

00
25

0,
00

%
50

00
,0

0%
32

27
1

Sl
už

be
na

, r
ad

na
 i 

za
št

itn
a 

od
je

ća
 i 

ob
uć

a
50

0,
00

25
.0

00
,0

0
10

.0
00

,0
0

7.
17

5,
00

25
0,

00
%

50
00

,0
0%

32
3

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
5.

53
1.

21
1,

91
5.

27
2.

00
0,

00
7.

38
8.

50
0,

00
5.

99
6.

14
0,

32
71

,3
5%

95
,3

1%
32

31
U

sl
ug

e 
te

le
fo

na
, p

oš
te

 i 
pr

ije
vo

za
11

4.
49

1,
03

13
0.

00
0,

00
20

5.
00

0,
00

15
4.

90
3,

80
63

,4
1%

11
3,

55
%

32
31

1
U

sl
ug

e 
te

le
fo

na
, t

el
ef

ak
sa

 O
pć

in
a 

B
aš

ka
 V

od
a

57
.7

54
,5

7
50

.0
00

,0
0

70
.0

00
,0

0
56

.5
66

,9
1

71
,4

3%
86

,5
7%

32
31

1
U

sl
ug

e 
te

le
fo

na
, t

el
ef

ak
sa

 P
ro

m
aj

na
2.

68
6,

57
5.

00
0,

00
5.

00
0,

00
1.

47
3,

24
10

0,
00

%
18

6,
11

%
32

31
3

Po
št

ar
in

a 
(p

is
m

a,
 ti

sk
an

ic
e 

i s
l.)

49
.6

24
,8

9
65

.0
00

,0
0

90
.0

00
,0

0
70

.2
62

,4
0

72
,2

2%
13

0,
98

%
32

31
9

O
st

al
e 

us
lu

ge
 z

a 
ko

m
un

ik
ac

iju
 i 

pr
ije

vo
z

4.
42

5,
00

10
.0

00
,0

0
40

.0
00

,0
0

26
.6

01
,2

5
25

,0
0%

22
5,

99
%

32
32

U
sl

ug
e 

te
ku

će
g 

i i
nv

es
tic

ijs
ko

g 
od

rž
av

an
ja

3.
30

6.
73

9,
57

2.
90

6.
00

0,
00

3.
04

0.
00

0,
00

2.
43

2.
81

8,
40

95
,5

9%
87

,8
8%

Strana 44 - broj 5                                         GLASNIK                              Utorak 23. travnja 2019.



 
PO

Z
.

B
R

O
J

K
O

N
TA

V
R

ST
A

 R
A

SH
O

D
A

 / 
IZ

D
AT

A
K

A
IZ

V
R

ŠE
N

JE
20

17
IZ

V
O

R
N

I P
L

A
N

 
20

18
T

E
K

U
Ć

I P
L

A
N

20
18

IZ
V

R
ŠE

N
JE

20
18

In
de

ks
 %

b/
d

In
de

ks
 %

b/
a

32
32

1
U

sl
ug

e 
te

ku
će

g 
i i

nv
es

tic
ijs

ko
g 

od
rž

av
an

ja
 g

ra
đe

vi
ns

ki
h 

ob
je

ka
ta

66
.6

37
,5

0
50

.0
00

,0
0

50
.0

00
,0

0
25

.1
86

,8
1

10
0,

00
%

75
,0

3%

32
32

2
U

sl
ug

e 
te

ku
će

g 
i i

nv
es

tic
ijs

ko
g 

od
rž

av
an

ja
 p

os
tro

je
nj

a 
i 

op
re

m
e 

JA
V

N
A

 R
A

SV
JE

TA
30

2.
05

6,
25

30
0.

00
0,

00
30

0.
00

0,
00

21
4.

22
5,

00
10

0,
00

%
99

,3
2%

32
32

3
U

sl
ug

e 
te

ku
će

g 
i i

nv
es

tic
ijs

ko
g 

od
rž

av
an

ja
 p

rij
ev

oz
ni

h 
sr

ed
st

av
a

0,
00

5.
00

0,
00

10
.0

00
,0

0
6.

29
2,

35
50

,0
0%

0,
00

%

32
32

9
O

st
al

e 
us

lu
ge

 te
ku

će
g 

i i
nv

es
tic

ijs
ko

g 
od

rž
av

an
ja

 c
es

te
36

2.
65

9,
93

35
0.

00
0,

00
35

0.
00

0,
00

40
9.

86
9,

22
10

0,
00

%
96

,5
1%

32
32

9
O

st
al

e 
us

lu
ge

 te
ku

će
g 

i i
nv

es
tic

ijs
ko

g 
od

rž
av

an
ja

 k
ul

tu
rn

i 
sp

om
en

ic
i

0,
00

50
.0

00
,0

0
50

.0
00

,0
0

0,
00

10
0,

00
%

0,
00

%

32
32

9
O

st
al

e 
us

lu
ge

 te
ku

će
g 

i i
nv

es
tic

ijs
ko

g 
od

rž
av

an
ja

 
ZE

LE
N

E 
PO

V
R

ŠI
N

E
18

8.
12

8,
17

35
0.

00
0,

00
35

0.
00

0,
00

13
7.

79
0,

72
10

0,
00

%
18

6,
04

%

32
32

9
O

st
al

e 
us

lu
ge

 te
ku

će
g 

i i
nv

es
tic

ijs
ko

g 
od

rž
av

an
ja

1.
27

0.
29

6,
50

1.
00

0.
00

0,
00

85
0.

00
0,

00
68

1.
79

3,
15

11
7,

65
%

78
,7

2%

32
32

9
O

st
al

e 
us

lu
ge

 te
ku

će
g 

i i
nv

es
tic

ijs
ko

g 
od

rž
av

an
ja

 
G

R
A

D
IN

A
 B

A
ŠK

A
 V

O
D

A
 d

.o
.o

.
1.

11
6.

96
1,

22
80

0.
00

0,
00

1.
00

0.
00

0,
00

95
7.

66
1,

15
80

,0
0%

71
,6

2%

32
32

9
O

st
al

e 
us

lu
ge

 te
ku

će
g 

i i
nv

es
tic

ijs
ko

g 
od

rž
av

an
ja

0,
00

1.
00

0,
00

80
.0

00
,0

0
0,

00
1,

25
%

0,
00

%
32

33
U

sl
ug

e 
pr

om
id

žb
e 

i i
nf

or
m

ir
an

ja
14

8.
34

6,
86

10
0.

00
0,

00
11

5.
00

0,
00

11
7.

77
6,

88
86

,9
6%

67
,4

1%
32

34
K

om
un

al
ne

 u
sl

ug
e

74
8.

83
2,

51
98

5.
00

0,
00

1.
09

0.
00

0,
00

86
5.

40
0,

02
90

,3
7%

13
1,

54
%

32
34

1
O

ps
kr

ba
 v

od
om

24
9.

39
0,

26
40

0.
00

0,
00

40
0.

00
0,

00
26

1.
80

9,
22

10
0,

00
%

16
0,

39
%

32
34

2
Iz

no
še

nj
e 

i o
dv

oz
 sm

eć
a

42
7.

47
9,

75
50

0.
00

0,
00

50
0.

00
0,

00
47

2.
22

8,
30

10
0,

00
%

11
6,

96
%

32
34

3
D

er
at

iz
ac

ija
 i 

de
zi

ns
ek

ci
ja

69
.6

12
,5

0
80

.0
00

,0
0

15
0.

00
0,

00
92

.7
37

,5
0

53
,3

3%
11

4,
92

%
32

34
9

O
st

al
e 

ko
m

un
al

ne
 u

sl
ug

e
2.

35
0,

00
5.

00
0,

00
40

.0
00

,0
0

38
.6

25
,0

0
12

,5
0%

21
2,

77
%

32
37

In
te

le
kt

ua
ln

e 
i o

so
bn

e 
us

lu
ge

35
5.

92
6,

83
44

8.
00

0,
00

1.
88

0.
00

0,
00

1.
54

4.
40

4,
60

23
,8

3%
12

5,
87

%
32

37
1

A
ut

or
sk

i h
on

or
ar

i
37

.2
60

,7
6

50
.0

00
,0

0
15

0.
00

0,
00

74
.3

03
,3

4
33

,3
3%

13
4,

19
%

32
37

3
U

sl
ug

e 
od

vj
et

ni
ka

 i 
pr

av
no

g 
sa

vj
et

ov
an

ja
20

0.
85

3,
75

20
0.

00
0,

00
1.

50
0.

00
0,

00
1.

28
7.

70
1,

64
13

,3
3%

99
,5

7%
32

37
6

U
sl

ug
e 

vj
eš

ta
če

nj
a

44
.2

89
,5

1
10

0.
00

0,
00

20
.0

00
,0

0
14

.6
17

,9
4

50
0,

00
%

22
5,

79
%

32
37

7
U

sl
ug

e 
ag

en
ci

ja
, s

tu
de

nt
sk

og
 se

rv
is

a 
(p

rij
ep

is
i, 

pr
ije

vo
di

 
i d

ru
go

)
8.

75
1,

51
2.

00
0,

00
10

.0
00

,0
0

9.
47

0,
88

20
,0

0%
22

,8
5%

32
37

9
O

st
al

e 
in

te
le

kt
ua

ln
e 

us
lu

ge
64

.7
71

,3
0

96
.0

00
,0

0
20

0.
00

0,
00

15
8.

31
0,

80
48

,0
0%

14
8,

21
%

32
38

R
ač

un
al

ne
 u

sl
ug

e
92

.1
88

,1
0

80
.0

00
,0

0
95

.0
00

,0
0

93
.8

11
,1

5
84

,2
1%

86
,7

8%
32

39
O

st
al

e 
us

lu
ge

76
4.

68
7,

01
62

3.
00

0,
00

96
3.

50
0,

00
78

7.
02

5,
47

64
,6

6%
81

,4
7%

Utorak 23. travnja 2019.                              GLASNIK                                         Strana 45 - broj 5



 
PO

Z
.

B
R

O
J

K
O

N
TA

V
R

ST
A

 R
A

SH
O

D
A

 / 
IZ

D
AT

A
K

A
IZ

V
R

ŠE
N

JE
20

17
IZ

V
O

R
N

I P
L

A
N

 
20

18
T

E
K

U
Ć

I P
L

A
N

20
18

IZ
V

R
ŠE

N
JE

20
18

In
de

ks
 %

b/
d

In
de

ks
 %

b/
a

32
39

1
G

ra
fič

ke
 i 

tis
ka

rs
ke

 u
sl

ug
e,

 u
sl

ug
e 

ko
pi

ra
nj

a 
i u

ve
zi

va
nj

a 
i s

lič
no

33
.6

30
,0

0
10

.0
00

,0
0

55
.0

00
,0

0
46

.1
79

,5
0

18
,1

8%
29

,7
4%

32
39

2
Fi

lm
 i 

iz
ra

da
 fo

to
gr

afi
ja

0,
00

1.
00

0,
00

5.
00

0,
00

4.
30

0,
50

20
,0

0%
0,

00
%

32
39

4
U

sl
ug

e 
pr

i r
eg

is
tra

ci
ji 

pr
ije

vo
zn

ih
 sr

ed
st

av
a

2.
45

8,
51

2.
00

0,
00

2.
00

0,
00

61
8,

64
10

0,
00

%
81

,3
5%

32
39

5
U

sl
ug

e 
či

šć
en

ja
, p

ra
nj

a 
i s

lič
no

1.
76

4,
00

10
.0

00
,0

0
1.

50
0,

00
82

0,
00

66
6,

67
%

56
6,

89
%

32
39

9
O

st
al

e 
ne

sp
om

en
ut

e 
us

lu
ge

48
1.

49
1,

11
30

0.
00

0,
00

60
0.

00
0,

00
49

1.
51

6,
51

50
,0

0%
62

,3
1%

32
39

9
O

st
al

e 
ne

sp
om

en
ut

e 
us

lu
ge

 P
LA

VA
 Z

A
ST

AV
A

24
5.

34
3,

39
30

0.
00

0,
00

30
0.

00
0,

00
24

3.
59

0,
32

10
0,

00
%

12
2,

28
%

32
9

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
1.

31
4.

13
0,

87
1.

80
0.

00
0,

00
1.

87
0.

05
6,

67
1.

47
7.

54
2,

29
96

,2
5%

13
6,

97
%

32
91

N
ak

na
de

 z
a 

ra
d 

pr
ed

st
av

ni
čk

ih
 i 

iz
vr

šn
ih

 ti
je

la
, 

po
vj

er
en

st
av

a 
i s

lič
no

38
0.

70
5,

76
45

0.
00

0,
00

55
0.

00
0,

00
51

1.
14

3,
30

81
,8

2%
11

8,
20

%

32
91

1
N

ak
na

de
 č

la
no

vi
m

a 
pr

ed
st

av
ni

čk
ih

 i 
iz

vr
šn

ih
 ti

je
la

 i 
up

ra
vn

ih
 v

ije
ća

33
7.

97
4,

51
40

0.
00

0,
00

50
0.

00
0,

00
46

7.
87

4,
55

80
,0

0%
11

8,
35

%

32
91

9
O

st
al

e 
sl

ič
ne

 n
ak

na
de

 z
a 

ra
d 

K
on

ce
si

js
ko

 v
ije

će
42

.7
31

,2
5

50
.0

00
,0

0
50

.0
00

,0
0

43
.2

68
,7

5
10

0,
00

%
11

7,
01

%
32

92
Pr

em
ije

 o
si

gu
ra

nj
a

79
2,

68
15

.0
00

,0
0

20
.0

00
,0

0
16

.8
84

,1
8

75
,0

0%
18

92
,3

1%
32

93
R

ep
re

ze
nt

ac
ija

44
.6

05
,4

7
10

0.
00

0,
00

20
0.

00
0,

00
10

2.
92

6,
20

50
,0

0%
22

4,
19

%
32

93
1

R
ep

re
ze

nt
ac

ija
44

.6
05

,4
7

10
0.

00
0,

00
20

0.
00

0,
00

10
2.

92
6,

20
50

,0
0%

22
4,

19
%

32
94

Č
la

na
ri

ne
19

.6
57

,9
3

25
.0

00
,0

0
25

.0
00

,0
0

15
.1

70
,0

0
10

0,
00

%
12

7,
18

%
32

95
Pr

is
to

jb
e 

u 
i n

or
m

e
10

.6
70

,4
0

5.
00

0,
00

65
.0

00
,0

0
57

.9
42

,8
8

7,
69

%
46

,8
6%

32
96

Tr
oš

ko
vi

 su
ds

ki
h 

po
st

up
ak

a
91

.8
63

,7
2

0,
00

35
.0

00
,0

0
34

.1
39

,3
7

0,
00

%
0,

00
%

32
99

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a
76

5.
83

4,
91

1.
20

5.
00

0,
00

97
5.

05
6,

67
73

9.
33

6,
36

12
3,

58
%

15
7,

34
%

32
99

9
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a 

B
A

ŠK
A

 V
O

D
A

20
7.

44
4,

16
40

0.
00

0,
00

30
0.

00
0,

00
22

2.
91

0,
27

13
3,

33
%

19
2,

82
%

32
99

9
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a 

B
A

ST
98

,0
0

30
.0

00
,0

0
30

.0
00

,0
0

1.
26

8,
11

10
0,

00
%

30
61

2,
24

%
32

99
9

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
PR

O
M

A
JN

A
24

.1
74

,2
4

40
.0

00
,0

0
40

.0
00

,0
0

16
.5

46
,3

3
10

0,
00

%
16

5,
47

%
32

99
9

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
K

RV
AV

IC
A

1.
46

2,
70

15
.0

00
,0

0
15

.0
00

,0
0

4.
15

7,
44

10
0,

00
%

10
25

,5
0%

32
99

9
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a 

K
U

LT
U

R
A

30
0.

33
0,

00
30

0.
00

0,
00

30
0.

00
0,

00
19

2.
54

9,
78

10
0,

00
%

99
,8

9%
32

99
9

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
B

R
AT

U
Š

0,
00

20
.0

00
,0

0
20

.0
00

,0
0

0,
00

10
0,

00
%

0,
00

%
32

99
9

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
IZ

B
O

R
I 

12
2.

59
6,

94
20

0.
00

0,
00

70
.0

56
,6

7
70

.0
56

,6
7

28
5,

48
%

16
3,

14
%

32
99

9
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a 

B
ET

SA
14

.8
83

,7
5

0,
00

0,
00

61
.3

45
,1

5
0,

00
%

0,
00

%
32

99
9

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
Po

vr
at

 p
or

ez
a

94
.8

45
,1

2
20

0.
00

0,
00

20
0.

00
0,

00
17

0.
50

2,
61

10
0,

00
%

21
0,

87
%

34
Fi

na
nc

ijs
ki

 r
as

ho
di

67
5.

57
8,

83
10

0.
00

0,
00

10
5.

00
0,

00
75

.0
96

,7
7

95
,2

4%
14

,8
0%

Strana 46 - broj 5                                         GLASNIK                              Utorak 23. travnja 2019.



 
PO

Z
.

B
R

O
J

K
O

N
TA

V
R

ST
A

 R
A

SH
O

D
A

 / 
IZ

D
AT

A
K

A
IZ

V
R

ŠE
N

JE
20

17
IZ

V
O

R
N

I P
L

A
N

 
20

18
T

E
K

U
Ć

I P
L

A
N

20
18

IZ
V

R
ŠE

N
JE

20
18

In
de

ks
 %

b/
d

In
de

ks
 %

b/
a

34
2

K
am

at
e 

za
 p

ri
m

lje
ne

 z
aj

m
ov

e
0,

00
5.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
%

0,
00

%

34
22

K
am

at
e 

za
 p

rim
lje

ne
 z

aj
m

ov
e 

od
 b

an
ak

a 
i o

st
al

ih
 

fin
an

ci
js

ki
h 

in
st

itu
ci

ja
 u

 ja
vn

om
 se

kt
or

u
0,

00
5.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
%

0,
00

%

34
3

O
st

al
i fi

na
nc

ijs
ki

 r
as

ho
di

67
5.

57
8,

83
95

.0
00

,0
0

10
5.

00
0,

00
75

.0
96

,7
7

90
,4

8%
14

,0
6%

34
31

B
an

ka
rs

ke
 u

sl
ug

e 
i u

sl
ug

e 
pl

at
no

g 
pr

om
et

a
27

.0
89

,8
5

25
.0

00
,0

0
35

.0
00

,0
0

28
.8

90
,8

5
71

,4
3%

92
,2

9%
34

33
Za

te
zn

e 
ka

m
at

e
60

7.
26

6,
36

10
.0

00
,0

0
10

.0
00

,0
0

6.
24

7,
95

10
0,

00
%

1,
65

%
34

34
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i fi
na

nc
ijs

ki
 r

as
ho

di
41

.2
22

,6
2

60
.0

00
,0

0
60

.0
00

,0
0

39
.9

57
,9

7
10

0,
00

%
14

5,
55

%
34

34
9

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i fi

na
nc

ijs
ki

 ra
sh

od
i

41
.2

22
,6

2
60

.0
00

,0
0

60
.0

00
,0

0
39

.9
57

,9
7

10
0,

00
%

14
5,

55
%

37
N

ak
na

de
 g

ra
đa

ni
m

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

na
 te

m
el

ju
 

os
ig

ur
an

ja
 i 

dr
ug

e 
na

kn
ad

e
86

6.
37

6,
80

84
0.

00
0,

00
1.

20
0.

00
0,

00
1.

17
7.

51
5,

25
70

,0
0%

96
,9

6%

37
2

O
st

al
e 

na
kn

ad
e 

gr
ađ

an
im

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

iz
 

pr
or

ač
un

a
86

6.
37

6,
80

84
0.

00
0,

00
1.

20
0.

00
0,

00
1.

17
7.

51
5,

25
70

,0
0%

96
,9

6%

37
21

N
ak

na
de

 g
ra

đa
ni

m
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
u 

no
vc

u
86

6.
37

6,
80

84
0.

00
0,

00
1.

20
0.

00
0,

00
1.

17
7.

51
5,

25
70

,0
0%

96
,9

6%
37

21
2

Po
m

oć
 o

bi
te

lji
m

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a

58
9.

90
9,

62
54

0.
00

0,
00

85
0.

00
0,

00
90

3.
45

6,
37

63
,5

3%
91

,5
4%

37
21

5
St

ip
en

di
je

 i 
šk

ol
ar

in
e

10
8.

46
7,

18
20

0.
00

0,
00

20
0.

00
0,

00
11

8.
05

8,
88

10
0,

00
%

18
4,

39
%

37
21

7
Po

ro
di

ljn
e 

na
kn

ad
e 

i o
pr

em
a 

za
 n

ov
or

ođ
en

ča
d

16
8.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

15
0.

00
0,

00
15

6.
00

0,
00

66
,6

7%
59

,5
2%

38
O

st
al

i r
as

ho
di

2.
38

5.
77

8,
28

3.
14

6.
50

0,
00

3.
54

4.
00

0,
00

2.
90

5.
28

4,
96

88
,7

8%
13

1,
89

%
38

1
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

2.
38

5.
77

8,
28

3.
14

1.
50

0,
00

3.
53

9.
00

0,
00

2.
90

5.
28

4,
96

88
,7

7%
13

1,
68

%
38

11
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 u
 n

ov
cu

2.
38

5.
77

8,
28

3.
14

1.
50

0,
00

3.
53

9.
00

0,
00

2.
90

5.
28

4,
96

88
,7

7%
13

1,
68

%

38
11

2
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 v
je

rs
ki

m
 z

aj
ed

ni
ca

m
a 

Žu
pa

 B
D

M
 B

as
t-

B
.V

.
15

.1
68

,7
5

25
.0

00
,0

0
25

.0
00

,0
0

6.
00

0,
00

10
0,

00
%

16
4,

81
%

38
11

4
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 u
dr

ug
am

a 
gr

ađ
an

a 
i p

ol
iti

čk
im

 
st

ra
nk

am
a 

O
PĆ

IN
SK

O
 V

IJ
EĆ

E
48

.7
02

,0
6

25
.0

00
,0

0
25

.0
00

,0
0

18
.2

37
,0

2
10

0,
00

%
51

,3
3%

38
11

4
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 u
dr

ug
am

a 
gr

ađ
an

a 
LO

VA
Č

K
A

 
U

D
R

U
G

A
 K

U
N

A
24

.9
35

,8
3

40
.0

00
,0

0
40

.0
00

,0
0

17
.6

84
,0

0
10

0,
00

%
16

0,
41

%

38
11

4
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 u
dr

ug
am

a 
gr

ađ
an

a 
B

A
LA

B
R

A
5.

00
0,

00
5.

50
0,

00
6.

00
0,

00
6.

00
0,

00
91

,6
7%

11
0,

00
%

38
11

4
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 u
dr

ug
am

a 
gr

ađ
an

a 
U

LJ
A

R
SK

A
 

ZA
D

R
U

G
A

0,
00

5.
00

0,
00

5.
00

0,
00

0,
00

10
0,

00
%

0,
00

%

38
11

5
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 sp
or

ts
ki

m
 d

ru
št

vi
m

a 
N

K
 U

R
A

N
IA

90
0.

00
0,

00
80

0.
00

0,
00

1.
40

0.
00

0,
00

1.
38

9.
25

5,
16

57
,1

4%
88

,8
9%

38
11

5
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 sp
or

ts
ki

m
 d

ru
št

vi
m

a 
ST

K
 U

R
A

N
IA

60
.0

00
,0

0
8.

00
0,

00
80

.0
00

,0
0

80
.0

00
,0

0
10

,0
0%

13
,3

3%

Utorak 23. travnja 2019.                              GLASNIK                                         Strana 47 - broj 5



 
PO

Z
.

B
R

O
J

K
O

N
TA

V
R

ST
A

 R
A

SH
O

D
A

 / 
IZ

D
AT

A
K

A
IZ

V
R

ŠE
N

JE
20

17
IZ

V
O

R
N

I P
L

A
N

 
20

18
T

E
K

U
Ć

I P
L

A
N

20
18

IZ
V

R
ŠE

N
JE

20
18

In
de

ks
 %

b/
d

In
de

ks
 %

b/
a

38
11

5
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 sp
or

ts
ki

m
 d

ru
št

vi
m

a 
B

IC
IK

LI
ST

IČ
K

I 
K

LU
B

 G
R

EB
EN

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

%
0,

00
%

38
11

5
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 sp
or

ts
ki

m
 d

ru
št

vi
m

a 
G

SS
0,

00
10

.0
00

,0
0

10
.0

00
,0

0
0,

00
10

0,
00

%
0,

00
%

38
11

5
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 sp
or

ts
ki

m
 d

ru
št

vi
m

a 
B

O
Ć

A
R

SK
I K

LU
B

 
B

.V
.

36
.7

00
,0

0
35

0.
00

0,
00

35
.0

00
,0

0
35

.0
00

,0
0

10
00

,0
0%

95
3,

68
%

38
11

5
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 sp
or

ts
ki

m
 d

ru
št

vi
m

a 
B

IS
TO

N
35

.0
00

,0
0

45
.0

00
,0

0
65

.0
00

,0
0

65
.0

00
,0

0
69

,2
3%

12
8,

57
%

38
11

5
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 sp
or

ts
ki

m
 d

ru
št

vi
m

a 
PL

A
N

IN
A

R
SK

O
 

D
R

U
ŠT

V
O

 S
V

ET
I I

LI
JA

 B
A

ŠK
A

 V
O

D
A

6.
00

0,
00

20
.0

00
,0

0
20

.0
00

,0
0

0,
00

10
0,

00
%

33
3,

33
%

38
11

5
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 sp
or

ts
ki

m
 d

ru
št

vi
m

a 
K

IC
K

B
O

X
IN

G
 

K
LU

B
 T

ER
M

IN
AT

O
R

10
.0

00
,0

0
10

.0
00

,0
0

10
.0

00
,0

0
0,

00
10

0,
00

%
10

0,
00

%

38
11

5
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 sp
or

ts
ki

m
 d

ru
št

vi
m

a 
LU

B
IN

0,
00

5.
00

0,
00

5.
00

0,
00

0,
00

10
0,

00
%

0,
00

%
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 sp
or

ts
ki

m
 d

ru
št

vi
m

a 
PU

N
TI

N
0,

00
5.

00
0,

00
5.

00
0,

00
0,

00
10

0,
00

%
0,

00
%

38
11

9
O

st
al

e 
te

ku
će

 d
on

ac
ije

 D
V

D
 B

A
ŠK

A
 V

O
D

A
76

2.
62

9,
90

1.
10

0.
00

0,
00

1.
10

0.
00

0,
00

85
1.

79
4,

78
10

0,
00

%
14

4,
24

%
38

11
9

O
st

al
e 

te
ku

će
 d

on
ac

ije
 D

V
D

 P
R

O
M

A
JN

A
26

.2
50

,0
0

13
0.

00
0,

00
13

0.
00

0,
00

63
.6

19
,0

8
10

0,
00

%
49

5,
24

%
38

11
9

O
st

al
e 

te
ku

će
 d

on
ac

ije
 C

IV
IL

N
A

 Z
A

ŠT
IT

A
0,

00
10

.0
00

,0
0

10
.0

00
,0

0
0,

00
10

0,
00

%
0,

00
%

38
11

9
O

st
al

e 
te

ku
će

 d
on

ac
ije

 O
SN

O
V

N
A

 Š
K

O
LA

 B
G

M
 B

aš
ka

 
Vo

da
75

.0
57

,5
4

45
.0

00
,0

0
55

.0
00

,0
0

65
.5

68
,1

5
81

,8
2%

59
,9

5%

38
11

9
O

st
al

e 
te

ku
će

 d
on

ac
ije

 G
LA

ZB
EN

A
 M

LA
D

EŽ
 B

aš
ka

 
Vo

da
0,

00
5.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
%

0,
00

%

38
11

9
O

st
al

e 
te

ku
će

 d
on

ac
ije

 U
D

R
U

G
E 

S 
PO

D
R

U
Č

JA
 

O
PĆ

IN
E

34
.7

00
,0

0
50

.0
00

,0
0

50
.0

00
,0

0
18

.0
00

,0
0

10
0,

00
%

14
4,

09
%

38
11

9
O

st
al

e 
te

ku
će

 d
on

ac
ije

44
.5

00
,0

0
80

.0
00

,0
0

80
.0

00
,0

0
50

.0
00

,0
0

10
0,

00
%

17
9,

78
%

38
11

9
O

st
al

e 
te

ku
će

 d
on

ac
ije

 C
RV

EN
I K

R
IŽ

 (O
pć

in
a 

B
aš

ka
 

Vo
da

)
0,

00
50

.0
00

,0
0

50
.0

00
,0

0
0,

00
10

0,
00

%
0,

00
%

38
11

9
O

st
al

e 
te

ku
će

 d
on

ac
ije

 P
R

EV
EN

TI
VA

 O
V

IS
N

O
ST

I
0,

00
5.

00
0,

00
5.

00
0,

00
0,

00
10

0,
00

%
0,

00
%

38
11

9
O

st
al

e 
te

ku
će

 d
on

ac
ije

 O
PĆ

IN
SK

A
 G

LA
ZB

A
24

1.
13

4,
20

25
0.

00
0,

00
25

0.
00

0,
00

17
2.

62
6,

77
10

0,
00

%
10

3,
68

%
38

11
9

O
st

al
e 

te
ku

će
 d

on
ac

ije
 R

U
K

E 
R

U
Č

IC
E

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

%
0,

00
%

38
11

9
O

st
al

e 
te

ku
će

 d
on

ac
ije

 K
LA

PA
 B

A
SK

A
42

.5
00

,0
0

42
.0

00
,0

0
47

.0
00

,0
0

46
.0

00
,0

0
89

,3
6%

98
,8

2%

38
11

9
O

st
al

e 
te

ku
će

 d
on

ac
ije

 P
Č

EL
A

R
SK

A
 U

D
R

U
G

A
 B

A
ŠK

A
 

V
O

D
A

4.
00

0,
00

3.
00

0,
00

13
.0

00
,0

0
12

.0
00

,0
0

23
,0

8%
75

,0
0%

Strana 48 - broj 5                                         GLASNIK                              Utorak 23. travnja 2019.



 
PO

Z
.

B
R

O
J

K
O

N
TA

V
R

ST
A

 R
A

SH
O

D
A

 / 
IZ

D
AT

A
K

A
IZ

V
R

ŠE
N

JE
20

17
IZ

V
O

R
N

I P
L

A
N

 
20

18
T

E
K

U
Ć

I P
L

A
N

20
18

IZ
V

R
ŠE

N
JE

20
18

In
de

ks
 %

b/
d

In
de

ks
 %

b/
a

38
11

9
O

st
al

e 
te

ku
će

 d
on

ac
ije

 P
TI

Č
A

R
SK

A
 U

D
R

U
G

A
 B

A
ŠK

A
 

V
O

D
A

2.
00

0,
00

3.
00

0,
00

3.
00

0,
00

1.
50

0,
00

10
0,

00
%

15
0,

00
%

38
11

9
O

st
al

e 
te

ku
će

 d
on

ac
ije

 K
LU

B
 N

AV
IJ

A
Č

A
 Š

TA
K

O
R

I
11

.5
00

,0
0

15
.0

00
,0

0
15

.0
00

,0
0

7.
00

0,
00

10
0,

00
%

13
0,

43
%

38
3

K
az

ne
, p

en
al

i i
 n

ak
na

de
 št

et
e

0,
00

5.
00

0,
00

5.
00

0,
00

0,
00

10
0,

00
%

0,
00

%
38

31
N

ak
na

de
 št

et
a 

pr
av

ni
m

 i 
fiz

ič
ki

m
 o

so
ba

m
a

0,
00

5.
00

0,
00

5.
00

0,
00

0,
00

10
0,

00
%

0,
00

%
4

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

efi
na

nc
ijs

ke
 im

ov
in

e
2.

16
5.

69
8,

41
18

.7
75

.0
00

,0
0

3.
25

7.
77

3,
97

2.
64

0.
71

6,
47

57
6,

31
%

86
6,

93
%

41
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ep

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e
54

8.
42

5,
00

1.
12

0.
00

0,
00

73
0.

00
0,

00
70

1.
66

8,
74

15
3,

42
%

20
4,

22
%

41
1

M
at

er
ija

ln
a 

im
ov

in
a 

- p
ri

ro
dn

a 
bo

ga
ts

tv
a

0,
00

10
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

0,
00

10
0,

00
%

0,
00

%
41

11
Ze

m
lji

št
e

0,
00

10
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

0,
00

10
0,

00
%

0,
00

%
41

2
N

em
at

er
ija

ln
a 

im
ov

in
a

54
8.

42
5,

00
1.

02
0.

00
0,

00
63

0.
00

0,
00

70
1.

66
8,

74
16

1,
90

%
18

5,
99

%
41

26
O

st
al

a 
ne

m
at

er
ija

ln
a 

im
ov

in
a

54
8.

42
5,

00
1.

02
0.

00
0,

00
63

0.
00

0,
00

70
1.

66
8,

74
16

1,
90

%
18

5,
99

%
41

26
1

O
st

al
a 

ne
m

at
er

ija
ln

a 
im

ov
in

a 
PR

O
ST

O
R

N
I P

LA
N

O
V

I
37

.5
00

,0
0

20
0.

00
0,

00
10

.0
00

,0
0

0,
00

20
00

,0
0%

53
3,

33
%

41
26

1
O

st
al

a 
ne

m
at

er
ija

ln
a 

im
ov

in
a 

PR
O

JE
K

TI
51

0.
92

5,
00

80
0.

00
0,

00
60

0.
00

0,
00

70
1.

66
8,

74
13

3,
33

%
15

6,
58

%
41

26
1

O
st

al
a 

ne
m

at
er

ija
ln

a 
im

ov
in

a 
LI

C
EN

C
E 

I S
O

FT
W

A
R

E
0,

00
20

.0
00

,0
0

20
.0

00
,0

0
0,

00
10

0,
00

%
0,

00
%

42
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e

1.
61

7.
27

3,
41

17
.6

55
.0

00
,0

0
2.

52
7.

77
3,

97
1.

93
9.

04
7,

73
69

8,
44

%
10

91
,6

5%
42

1
G

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti
1.

20
4.

31
2,

00
16

.7
30

.0
00

,0
0

2.
04

9.
97

3,
97

1.
65

9.
29

4,
35

81
6,

11
%

13
89

,1
7%

42
12

Po
sl

ov
ni

 o
bj

ek
ti

0,
00

7.
03

0.
00

0,
00

65
8.

97
3,

97
61

4.
06

4,
35

10
66

,8
1%

0,
00

%

42
12

1
U

re
ds

ki
 p

ro
st

or
i -

 o
tk

up
 z

gr
ad

e 
ko

ju
 k

or
is

ti 
O

pć
in

a 
B

aš
ka

 
Vo

da
0,

00
50

0.
00

0,
00

1.
00

0,
00

0,
00

50
00

0,
00

%
0,

00
%

42
12

1
Zg

ra
da

 K
av

a 
B

A
ST

 
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
%

0,
00

%
42

12
2

U
re

ds
ki

 p
ro

st
or

i -
Iz

gr
ad

nj
a 

st
ar

e 
zg

ra
de

 M
je

sn
e 

za
je

dn
ic

e
0,

00
45

0.
00

0,
00

1.
00

0,
00

0,
00

45
00

0,
00

%
0,

00
%

42
12

2
C

rk
va

 u
 T

op
ić

im
a 

- K
ap

el
ic

a 
Sv

et
og

 K
riž

a
0,

00
15

0.
00

0,
00

1.
00

0,
00

0,
00

15
00

0,
00

%
0,

00
%

42
12

2
Iz

gr
ad

nj
a 

i u
re

đe
nj

e 
SV

. L
O

V
R

E 
ŠU

M
AT

O
R

IJ
0,

00
10

0.
00

0,
00

1.
00

0,
00

0,
00

10
00

0,
00

%
0,

00
%

42
12

2
U

re
đe

nj
e A

M
B

U
LA

N
TE

 P
R

IZ
EM

LJ
E 

- H
IT

N
A

 
PO

M
O

Ć
0,

00
0,

00
64

9.
97

3,
97

61
4.

06
4,

35
0,

00
%

0,
00

%

42
12

3
Zg

ra
de

 z
na

ns
tv

en
ih

 i 
ob

ra
zo

vn
ih

 in
st

itu
ci

ja
 (f

ak
ul

te
ti,

 
šk

ol
e,

 v
rti

ći
 i 

sl
ič

no
) V

RT
IĆ

0,
00

2.
50

0.
00

0,
00

1.
00

0,
00

0,
00

25
00

00
,0

0%
0,

00
%

42
12

3
Zg

ra
de

 z
na

ns
tv

en
ih

 i 
ob

ra
zo

vn
ih

 in
st

itu
ci

ja
 (f

ak
ul

te
ti,

 
šk

ol
e,

 v
rti

ći
 i 

sl
ič

no
) M

U
ZE

J
0,

00
20

0.
00

0,
00

1.
00

0,
00

0,
00

20
00

0,
00

%
0,

00
%

42
12

6
Sp

or
ts

ke
 d

vo
ra

ne
 i 

re
kr

ea
ci

js
ki

 o
bj

ek
ti 

N
O

VA
 

D
V

O
R

A
N

A
0,

00
2.

00
0.

00
0,

00
1.

00
0,

00
0,

00
20

00
00

,0
0%

0,
00

%

Utorak 23. travnja 2019.                              GLASNIK                                         Strana 49 - broj 5



 
PO

Z
.

B
R

O
J

K
O

N
TA

V
R

ST
A

 R
A

SH
O

D
A

 / 
IZ

D
AT

A
K

A
IZ

V
R

ŠE
N

JE
20

17
IZ

V
O

R
N

I P
L

A
N

 
20

18
T

E
K

U
Ć

I P
L

A
N

20
18

IZ
V

R
ŠE

N
JE

20
18

In
de

ks
 %

b/
d

In
de

ks
 %

b/
a

42
12

6
Sp

or
ts

ke
 d

vo
ra

ne
 i 

re
kr

ea
ci

js
ki

 o
bj

ek
ti 

B
O

Ć
A

LI
ŠT

E
0,

00
50

0.
00

0,
00

1.
00

0,
00

0,
00

50
00

0,
00

%
0,

00
%

42
12

6
U

re
đe

nj
e 

ST
A

R
E 

A
M

B
U

LA
N

TE
0,

00
20

0.
00

0,
00

1.
00

0,
00

0,
00

20
00

0,
00

%
0,

00
%

42
12

6
Iz

gr
ad

nj
a 

IN
FO

 C
EN

TR
A

 B
aš

ka
 V

od
a

0,
00

65
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
%

0,
00

%
42

12
6

Iz
gr

ad
nj

a 
IN

FO
 C

EN
TR

A
 P

ro
m

aj
na

0,
00

65
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
%

0,
00

%
42

12
7

Iz
gr

ad
nj

a 
EK

O
 O

TO
K

A
0,

00
30

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

%
0,

00
%

42
13

C
es

te
, ž

el
je

zn
ic

e 
i s

lič
ni

 g
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti

0,
00

20
0.

00
0,

00
20

.0
00

,0
0

0,
00

10
00

,0
0%

0,
00

%
42

13
1

C
es

te
 m

ak
ad

am
sk

e
0,

00
10

0.
00

0,
00

10
.0

00
,0

0
0,

00
10

00
,0

0%
0,

00
%

42
13

1
C

es
te

 a
sf

al
tn

e
0,

00
10

0.
00

0,
00

10
.0

00
,0

0
0,

00
10

00
,0

0%
0,

00
%

42
14

O
st

al
i g

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti
1.

20
4.

31
2,

00
9.

50
0.

00
0,

00
1.

37
1.

00
0,

00
1.

04
5.

23
0,

00
69

2,
92

%
78

8,
83

%
42

14
1

Pl
in

ov
od

, v
od

ov
od

, k
an

al
iz

ac
ija

  B
R

AT
U

Š 
K

RV
AV

IC
A

0,
00

60
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
%

0,
00

%

42
14

1
Pl

in
ov

od
, v

od
ov

od
, k

an
al

iz
ac

ija
  K

A
N

A
LI

ZA
C

IJ
A

 
B

A
ŠK

A
 V

O
D

A
0,

00
30

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

%
0,

00
%

42
14

2
K

an
al

i i
 lu

ke
 S

A
N

A
C

IJ
A

 L
U

K
O

B
R

A
N

A
 U

 P
R

O
M

A
JN

I
0,

00
1.

00
0.

00
0,

00
10

.0
00

,0
0

0,
00

10
00

0,
00

%
0,

00
%

42
14

9
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i g
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti 

PR
O

JE
K

T 
PL

A
ŽA

0,
00

2.
35

0.
00

0,
00

1.
00

0.
00

0,
00

94
6.

48
0,

00
23

5,
00

%
0,

00
%

42
14

9
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i g
r. 

O
bj

ek
ti 

U
re

đe
nj

e 
bo

ta
ni

čk
og

 V
rta

 
PO

TO
Č

IN
E 

B
A

ST
0,

00
20

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

%
0,

00
%

42
14

8
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i g
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti 

U
R

EĐ
EN

JE
 

R
IV

E 
B

V
0,

00
2.

00
0.

00
0,

00
10

.0
00

,0
0

0,
00

20
00

0,
00

%
0,

00
%

42
14

9
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i g
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti 

 B
A

ŠK
A

 V
O

D
A

1.
04

7.
42

4,
50

85
0.

00
0,

00
80

.0
00

,0
0

0,
00

10
62

,5
0%

81
,1

5%
42

14
9

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i g

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti 
B

A
ST

0,
00

20
0.

00
0,

00
40

.0
00

,0
0

0,
00

50
0,

00
%

0,
00

%
42

14
9

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i g

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti 
PR

O
M

A
JN

A
15

6.
88

7,
50

75
0.

00
0,

00
50

.0
00

,0
0

23
.5

00
,0

0
15

00
,0

0%
47

8,
05

%
42

14
9

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i g

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti 
K

RV
AV

IC
A

0,
00

10
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

75
.2

50
,0

0
10

0,
00

%
0,

00
%

42
14

9
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i g
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti 

B
R

AT
U

Š
0,

00
55

0.
00

0,
00

40
.0

00
,0

0
0,

00
13

75
,0

0%
0,

00
%

42
14

9
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i g
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti 

TO
PI

Ć
I

0,
00

10
0.

00
0,

00
40

.0
00

,0
0

0,
00

25
0,

00
%

0,
00

%
42

14
9

U
lja

ra
0,

00
50

0.
00

0,
00

1.
00

0,
00

0,
00

50
00

0,
00

%
0,

00
%

42
2

Po
st

ro
je

nj
a 

i o
pr

em
a

41
2.

96
1,

41
92

0.
00

0,
00

47
2.

80
0,

00
27

9.
75

3,
38

19
4,

59
%

22
2,

78
%

42
21

U
re

ds
ka

 o
pr

em
a 

i n
am

je
št

aj
35

.7
97

,6
0

10
0.

00
0,

00
17

0.
00

0,
00

17
3.

34
9,

73
58

,8
2%

27
9,

35
%

42
21

1
R

ač
un

al
a 

i r
ač

un
al

na
 o

pr
em

a
18

.5
81

,6
5

50
.0

00
,0

0
12

0.
00

0,
00

11
1.

11
9,

00
41

,6
7%

26
9,

08
%

42
21

9
O

st
al

a 
ur

ed
sk

a 
op

re
m

a
17

.2
15

,9
5

50
.0

00
,0

0
50

.0
00

,0
0

62
.2

30
,7

3
10

0,
00

%
29

0,
43

%

Strana 50 - broj 5                                         GLASNIK                              Utorak 23. travnja 2019.



 
PO

Z
.

B
R

O
J

K
O

N
TA

V
R

ST
A

 R
A

SH
O

D
A

 / 
IZ

D
AT

A
K

A
IZ

V
R

ŠE
N

JE
20

17
IZ

V
O

R
N

I P
L

A
N

 
20

18
T

E
K

U
Ć

I P
L

A
N

20
18

IZ
V

R
ŠE

N
JE

20
18

In
de

ks
 %

b/
d

In
de

ks
 %

b/
a

42
22

K
om

un
ik

ac
ijs

ka
 o

pr
em

a
0,

00
20

.0
00

,0
0

20
.0

00
,0

0
18

.3
57

,5
0

10
0,

00
%

0,
00

%
42

23
O

pr
em

a 
za

 o
dr

ža
va

nj
e 

i z
aš

tit
u

86
.0

16
,6

3
20

.0
00

,0
0

20
.0

00
,0

0
2.

57
3,

43
10

0,
00

%
23

,2
5%

42
26

Sp
or

ts
ka

 i 
gl

az
be

na
 o

pr
em

a 
61

.2
36

,3
0

30
.0

00
,0

0
30

.0
00

,0
0

0,
00

10
0,

00
%

48
,9

9%

42
27

U
re

đa
ji,

 st
ro

je
vi

 i 
op

re
m

a 
za

 o
st

al
e 

na
m

je
ne

 
(k

an
de

la
br

i, 
ko

še
vi

, k
lu

pe
, k

an
te

, k
on

te
jn

er
i…

.)
22

9.
91

0,
88

75
0.

00
0,

00
20

0.
00

0,
00

52
.6

72
,7

2
37

5,
00

%
32

6,
21

%

42
31

Pr
ije

vo
zn

a 
sr

ed
st

va
 u

 c
es

to
vn

om
 p

ro
m

et
u

0,
00

0,
00

32
.8

00
,0

0
32

.8
00

,0
0

0,
00

%
0,

00
%

42
4

K
nj

ig
e,

 u
m

je
tn

ič
ka

 d
je

la
 i 

os
ta

la
e 

iz
lo

žb
en

e 
vr

ije
dn

os
ti

0,
00

5.
00

0,
00

5.
00

0,
00

0,
00

10
0,

00
%

0,
00

%

42
42

U
m

je
tn

ič
ka

 d
je

la
0,

00
5.

00
0,

00
5.

00
0,

00
0,

00
10

0,
00

%
0,

00
%

5
Iz

da
ci

 z
a 

fin
an

ci
js

ku
 im

ov
in

u 
i o

tp
la

te
 z

aj
m

ov
a

5.
00

0.
00

0,
00

0,
00

5.
26

0.
00

0,
00

5.
20

0.
00

0,
00

0,
00

%
0,

00
%

53
iz

da
ci

 z
a 

di
on

ic
e 

i u
dj

el
e 

u 
gl

av
ni

ci
5.

00
0.

00
0,

00
0,

00
5.

26
0.

00
0,

00
5.

20
0.

00
0,

00
0,

00
%

0,
00

%

53
2

D
io

ni
ce

 i 
ud

je
li 

u 
gl

av
ni

ci
 tr

go
va

čk
ih

 d
ru

št
av

a 
u 

ja
vn

om
 se

kt
or

u
5.

00
0.

00
0,

00
0,

00
5.

26
0.

00
0,

00
5.

20
0.

00
0,

00
0,

00
%

0,
00

%

53
21

D
io

ni
ce

 i 
ud

je
li 

TŠ
L 

B
A

ŠK
A

 V
O

D
A

5.
00

0.
00

0,
00

0,
00

5.
00

0.
00

0,
00

5.
00

0.
00

0,
00

0,
00

%
0,

00
%

53
21

D
io

ni
ce

 i 
ud

je
li 

G
ra

di
na

 B
aš

ka
 V

od
a 

d.
o.

o.
0,

00
0,

00
26

0.
00

0,
00

20
0.

00
0,

00
0,

00
%

0,
00

%

O
va

 Iz
vj

eš
ta

j s
tu

pa
 n

a 
sn

ag
u 

os
m

og
 d

an
a 

od
  o

bj
av

e 
u 

G
la

sn
ik

u,
 sl

už
be

no
m

 g
la

si
lu

 O
pć

in
e 

B
aš

ka
 V

od
a.

K
LA

SA
:0

21
-0

5/
19

-0
1/

8 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 P

re
ds

je
dn

ik
U

R
.B

R
O

J:
21

47
/0

2-
01

-1
9/

1 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

O
pć

in
sk

og
 V

ije
ća

B
aš

ka
 V

od
a,

 2
3.

 tr
av

nj
a 

20
19

. g
od

in
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 A

nt
e 

Lo
nč

ar

Utorak 23. travnja 2019.                              GLASNIK                                         Strana 51 - broj 5



Na temelju članka 35. b  Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN  br. 33/01, 
60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08,36/09,150/11,144/12,123/17),   članka 28. 
i 46.  Statuta Općine  Baška Voda  (GL br. 10/09, 
12/12, 6/13, 11/13, 2/17-proč. tekst, 4/18), članka 
34. i 63.  Poslovnika Općinskog vijeća Baška Voda  
(GL br. 10/09, 6/13, 11/13,2/17-proč. tekst, 4/18), 
Općinsko vijeće Baška Voda na svojoj 13. sjednici  
održanoj dana 23.  travnja 2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK

I
Prihvaća  se  polugodišnje izvješće općinskog 

načelnika za period srpanj-prosinac 2018. godine

II
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od 

dana  objave u Glasniku, službenom glasilu Općine 
Baška Voda.

KLASA:021-05/19-1/  7                                                                               
URBROJ:2147/02-01-19/1                                                                                
Baška Voda, 23. travnja  2019. godine                                                                            

                                          Predsjednik Općinskog vijeća
                                   Ante Lončar

Na temelju članka 36. stavka 9. Zakona o 
održivom gospodarenju otpadom („Narodne 
novine” br.94/13 i 73/17, 14/19), općinski načelnik 
podnosi

IZVJEŠĆE
O LOKACIJAMA I KOLIČINAMA 

ODBAČENOG OTPADA, TROŠKOVIMA 
UKLANJANJA ODBAČENOG OTPADA 
I PROVEDBI MJERA NA PODRUČJU 

OPĆINE BAŠKA VODA ZA 2018. 
GODINU

I. UVOD
Zakonom o održivom gospodarenju otpadom 

(„Narodne novine” br.94/13,  73/17,1 4/19) u 
odredbi članka 36. stavka 9. propisano je da je 
izvršno tijelo jedinice lokalne samouprave dužno 
izvješće o lokacijama i količinama odbačenog 
otpada, troškovima uklanjanja odbačenog otpada 
i provedbi mjera za sprječavanje nepropisnog 
odbacivanja otpada i mjera za uklanjanje otpada 
odbačenog u okoliš podnijeti predstavničkom tijelu 
jedinice lokalne samouprave do 31.ožujka tekuće 
godine za prethodnu kalendarsku godinu.

II. LOKACIJE I KOLIČINE ODBAČENOG 
OTPADA
Redni broj Naselje Lokacije Količina 

m3
1. Baška Voda Rogač- ulica 

Naputica, ulica 
Zagradina,  ulica 

Fra A.K.M – pored 
ambulante, ulica 
Šimuna Sikavice, 

ulica Ikovac, 
ulica Podluka, 
ulica Zrinsko-
Frankopanska, 

Baška Voda-riva, 
Ulica Šetalište P.K. 

IV., ulica Blato, 
ulica Iza palaca

456

2. Promajna Ulica Zagrebačka-
Konzum, Guvno, 

Riva

303

3. Bratuš Bratuš-centar 204
4. Krvavica Krvavica-

magistrala, 
Krvavica - ulaz 

pored lokalne ceste, 
Krvavica plaža

156

5. Bast Ispod groblja 45
6. Topići Parkiralište 15

UKUPNO 1179

III. TROŠKOVI UKLANJANJA ODBAČENOG 
OTPADA

U 2018. godini nije bilo uklanjanja odbačenog 
otpada u smislu sanacije nelegalnih odlagališta 
otpada, već se vršilo uklanjanje na mjestima gdje su 
odbačene manje količine uglavnom građevinskog 
otpada i glomaznog otpada, u okviru redovitog 
održavanja čistoće javnih površina.
Troškovi uklanjanja (sa PDV om) = 169.937,50 kn

IV. PROVEDBA MJERA ZA SPRJEČAVANJE 
NEPROPISNOG ODBACIVANJA OTPADA
      

U 2018. godini komunalni redari su vršili nadzor 
javnih površina na kojima je uočen nepropisno 
odbačen otpad, te bi izdavali naloge komunalnom 
poduzeću Gradina-Baška Voda d.o.o. za uklanjanje 
otpada.

Na katastarskim česticama u privatnom 
vlasništvu komunalni redari su donosili rješenja o 
uklanjanju odbačenog otpada sukladno Zakonu, dok 
su u lučici Krvavica gdje je uočeno učestalo bacanje 
građevinskog otpada u more izdavali prekršajne 
naloge na tvrtku RAMOVA d.o.o..

Prekršajne naloge je sud odbacio iz razloga što 

Strana 52 - broj 5                                         GLASNIK                              Utorak 23. travnja 2019.



komunalni redar ne može postupati na pomorskom 
dobru.

Tvrtku RAMOVA d.o.o. koja je u nezakonitom 
posjedu lučice u naselju Krvavica, komunalni redari 
su u nekoliko navrata prijavili inspekciji zaštite 
okoliša, lučkoj kapetaniji i Splitsko-dalmatinskoj 
županiji, Upravnom odjelu za turizam i pomorstvo.

 
Kako bi se spriječilo buduće nepropisno 

odbacivanje otpada predlaže se slijedeća provedba 
mjera: 

1. Uspostava sustava za zaprimanje obavijesti 
o nepropisno odbačenom otpadu-Upravni odjel za 
gospodarenje prostorom i komunalno-prometne 
poslove će izraditi obrasce za zaprimanje obavijesti.

2. Uspostava sustava evidentiranja lokacija 
odbačenog otpada- Upravni odjel za gospodarenje 
prostorom i komunalno-prometne poslove će izraditi 
bazu podataka u koje će komunalni redari unositi 
lokacije odbačenog otpada, procijenjene količine 
odbačenog otpada, vlasnike ili posjednike zemljišta 
ukoliko se radi o privatnim zemljištima ili poznate 
počinitelje ukoliko se radi o javnim površinama.

3. Provedba redovitog godišnjeg nadzora 
područja Općine Baška Voda radi utvrđivanja 
postojanja odbačenog otpada-  Komunalni redar 
će provoditi  godišnji nadzor područja Općine 
Baška Voda radi utvrđivanja postojanja odbačenog 
otpada, a tijekom cijele godine će se provoditi 
ciljani i pojačani nadzori područja gdje je učestalo 
odbacivanje otpada.

4. Edukacija stanovništva za odgovorno 
gospodarenje s otpadom-Općina Baška Voda će u 
suradnji s komunalnim poduzećem Gradina-Baška 
Voda d.o.o. provoditi  trajnu edukaciju stanovništva 
za odgovorno gospodarenje otpadom, sukladno 
Planu gospodarenja otpadom na podruĉju Općine 
Baška Voda. 

5. Druge mjere - učestala kontrola 
problematičnih lokacija, postavljanje znakova 
upozorenja o zabrani odbacivanja otpada, uklanjanje 
kontejnera i posuda za mješani komunalni otpad sa 
lokacija na kojima je prestala potreba za postavljanje 
istih, te uređenje tih lokacija.

V. ZAVRŠNE ODREDBE

Temeljem ovog izvješća, a sukladno odredbama 
Zakona o održivom gospodarenju otpadom 
(„Narodne novine“ broj 94/13, 73/17, 14/19), 
Općinsko vijeće Općine Baška Voda donijet će 
Odluku o provedbi posebnih mjera sprječavanja 
odbacivanja otpada u odnosu na lokacije na kojima 
je u više navrata utvrđeno nepropisno odbacivanje 
otpada.

Na temelju članka 36. stavka 9. Zakona o 
održivom gospodarenju otpadom ( NN br.  94/13, 
73/17,14/19 ), članka 28. Statuta Općine Baška Voda 
(GL br. 10/09, 12/12, 6/13, 11/13, 2/17- proč. tekst, 
4/18),  članka 34. Poslovnika Općinskog vijeća (GL 
br. 10/09, 6/13, 2/17- proč. tekst, 4/18), Općinsko 
vijeće  Baška Voda, na  svojoj  13.  sjednici održanoj 
dana  23.  travnja  2019. godine, donijelo je 

Z A K LJ U Č A K

I.
 Usvaja se Izvješće o lokacijama i količinama 
odbačenog otpada, troškovima uklanjanja odbačenog 
otpada i provedbi mjera za sprječavanje nepropisnog 
odbacivanja otpada i mjera za uklanjanje otpada 
odbačenog u okoliš na području Općine Baška Voda 
za 2018. godinu općinskog načelnika KLASA: 
022-05/19-01/25, URBROJ:2147/02-01-19/ od 
22.02.2019. godine, u prilogu Zaključka koji je 
njegov sastavni dio.

II.
Izvješće o lokacijama i količinama odbačenog 

otpada, troškovima uklanjanja odbačenog otpada 
i provedbi mjera za sprječavanje nepropisnog 
odbacivanja otpada i mjera za uklanjanje otpada 
odbačenog u okoliš na području Općine Baška Voda  
za 2018. godinu objavit će se u Glasniku, službenom 
glasilu Općine Baška Voda.

KLASA:022-05/19-01/25
URBROJ:2147/02-01-19/2
Baška Voda,  23. travnja 2019. godine

                                          Predsjednik Općinskog vijeća
                                   Ante Lončar

Na temelju  članka 36. stavka 10. Zakona 
o održivom gospodarenju otpadom („Narodne 
novine“ broj 94/13, 73/17, 14/19) i članka 28. 
Statuta Općine Baška Voda (GL. br. 10/09, 12/12, 
6/13, 11/13, 2/17 – proč. Tekst, 4/18) i članka 34. 
Poslovnika Općinskog vijeća (GL br. 10/09, 6/13, 
11/13, 2/17 –proč.tekst, 4/18), na sjednici održanoj 
dana  23. travnja 2019. godine, Općinsko vijeće 
Općine Baška Voda donosi,

ODLUKU
o provedbi posebnih mjera sprječavanja 
odbacivanja otpada u odnosu na lokacije 

na kojima je u više navrata utvrđeno 
nepropisno odbacivanje otpada na području 

Općine Baška Voda

Utorak 23. travnja 2019.                              GLASNIK                                         Strana 53 - broj 5



Članak 1.
Ovom se Odlukom određuju posebne mjere 

sprječavanja odbacivanja otpada u odnosu na 
lokacije na kojima je u više navrata utvrđeno 
nepropisno odbacivanje otpada na području Općine 
Baška Voda.

Članak 2.
Temeljem Izvješća o lokacijama i količinama 

odbačenog otpada, troškovima uklanjanja 
odbačenog otpada i provedbi mjera sprječavanja 
nepropisnog odbacivanja otpada na području Općine 
Baška Voda u 2018. godini, utvrđuju se lokacije na 
kojima će se provoditi posebne mjere sprječavanja 
odbacivanja otpada:

Članak 3.
Na lokacijama iz članka 2. provoditi će se 

sljedeće posebne mjere: 
- učestala kontrola i nadzor komunalnih 

redara 
- postavljanje betonskih prepreka; 
- postavljanje znakova upozorenja o zabrani 

odbacivanja otpada; 
- uklanjanje kontejnera i posuda za miješani 

komunalni otpad sa lokacija na kojima je prestala 
potreba za postavljanje istih, te uređenje tih lokacija; 

- edukacija stanovništva.
Članak 4.

Sredstva za realizaciju mjera iz članka 3. ove 
Odluke osigurat će se u Proračunu Općine Baška 
Voda.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana 

objave u Glasniku, službenom glasilu Općine Baška 
Voda. 

KLASA:022-05/19-01/66
URBROJ:2147/02-01-19/3
Baška Voda, 23. travnja 2019. godine

                                          Predsjednik Općinskog vijeća
                                   Ante Lončar

Na temelju odredbe članka 38, 39 i 40  Zakona 
o ustanovama (NN br. 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08), 
članka 37. stavka 3. i 5. Zakona o predškolskom 
odgoju i obrazovanju (NN br. 10/97, 107/07 i 94/13), 
članka 36. Statuta Dječjeg vrtića Ježić, članka 28. 
Statuta Općine Baška Voda (GL br. 10/09, 12/12, 
6/13, 11/13, 2/17- proč. tekst, 4/18), temeljem 
Odluke Upravnog vijeća Dječkjeg vrtića JEŽIĆ,  
članka 34. Poslovnika Općinskog vijeća (GL br. 

10/09, 6/13, 2/17- proč. tekst, 4/18), Općinsko 
vijeće  Baška Voda, na  svojoj  13.  sjednici održanoj 
dana  23.  travnja  2019. godine, donijelo je 
 

O D L U K U 
o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića JEŽIĆ

 
Članak 1.

Imenuje se Jasminka Križanović   za ravnateljicu 
Dječjeg vrtića JEŽIĆ.

 
Članak 2.

 Mandat ravnateljice traje četiri godine.
  

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana  od dana 

objave u Glasniku, službenom glasilu Općine Baška 
Voda. 
 
KLASA: 021-05/19-01/9
URBROJ: 2147/02-01-19/1
Baška Voda,  23.  travnja  2019. godine

                                          Predsjednik Općinskog vijeća
                                   Ante Lončar

Na temelju članka 8. i 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN  br. 33/01, 
60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08,36/09,150/11,144/12,123/17),  a u svezi 
članka 457. Zakona o trgovačkim društvima (NN 
broj 111/93, 34/99, 121/99, 52/00, 118/03, 107/07, 
146/08, 137/09, 125/11, 152/11, 111/12, 68/13 i 
110/15), članka 28. Statuta Općine  Baška Voda  (GL 
br. 10/09, 12/12, 6/13, 11/13, 2/17-proč. tekst,4/18), 
članka 34. Poslovnika Općinskog vijeća Baška Voda  
(GL br. 10/09, 6/13, 11/13,2/17-proč. tekst,4/18), 
Općinsko vijeće Baška Voda na svojoj 13. sjednici  
održanoj dana 23. travnja  2019. godine, donosi

ODLUKU
o povećanju temeljnog kapitala 

GRADINA- BAŠKA VODA društva s 
ograničenom odgovornošću

u 100% vlasništvu Općine Baška Voda

Članak 1.
Općina Baška voda kao jedini osnivač  (ili član) 

društva GRADINA- BAŠKA VODA društva s 
ograničenom odgovornošću (GRADINA- BAŠKA 
VODA d.o.o.), sa sjedištem u Baškoj Vodi, Blato 
12, OIB 57015795940, odlučuje povećati temeljni 
kapital Društva. 

Strana 54 - broj 5                                         GLASNIK                              Utorak 23. travnja 2019.



Članak 2.
Povećanje temeljnog kapitala Društva provodi 

se povećanjem postojećeg poslovnog udjela od 
strane jedinog osnivača (ili člana) Općine Baška 
Voda, i to:

- uplatom u novcu na način da će jedini osnivač 
(ili član) Društva Općina Baška Voda, OIB: 
23958451309, na račun Društva uplatiti iznos od 
260.000,00 kn ( dvjesto šezdeset  tisuća kuna).

Članak 3.
Općina Baška Voda kao jedini osnivač (ili član) 

Društva, donosi odluku da se temeljni kapital 
Društva u iznosu od 260.000,00 kn  (dvjesto 
šezdeset tisuća kuna)  poveća uplatom u novcu 
opisanom u članku 2. za iznos od 260.000,00 kn ( 
dvjesto šezdeset  tisuća kuna).

Sukladno naprijed navedenom, temeljni 
kapital GRADINA- BAŠKA VODA društva s 
ograničenom odgovornošću se povećava:

•	 sa sadašnjeg iznosa od 260.000,00 kn 
(dvjesto šezdeset tisuća kuna) 

•	 za iznos od 260.000,00 kn ( dvjesto šezdeset  
tisuća kuna).

•	 na ukupan iznos  520.000,00 kn  (petsto 
dvadeset  tisuća kuna).

Članak 4.
Temeljem tako navedenog povećanja temeljnog 

kapitala iz članka 3., temeljni kapital Društva sastoji 
se od jednog poslovnog udjela i to:

1. OPĆINA BAŠKA VODA, Obala sv. 
Nikole 65, 21320 Baška Voda, OIB: 23958451309, 
s jednim poslovnim udjelom u nominalnom iznosu 
od  520.000,00 kn  (petsto dvadeset  tisuća kuna).

Članak 5.
Povećanje temeljnog kapitala obavit će se 

uplatom u novcu  kako slijedi:
-  iznos od 260.000,00 kn ( dvjesto šezdeset  

tisuća kuna) do dana  30. travnja  2019. godine

Općina Baška Voda će po Načelniku pred javnim 
bilježnikom dati posebnu izjavu o preuzimanju 
poslovnog udjela, u iznosu za koji se povećava 
temeljni kapital, te će potpisati i druge akte vezane uz 
povećanje temeljnog kapitala GRADINA- BAŠKA 
VODA   društva s ograničenom odgovornošću.

Jedini osnivač (ili član) Društva, Općina Baška 
Voda na temelju povećanja temeljnog kapitala iz 
članka 2. ove Odluke, drži jedini poslovni udjel 
u nominalnom iznosu od 520.000,00 kn  (petsto 
dvadeset  tisuća kuna).

Članak 6.
Načelnik Općine Baška Voda i Direktor Društva 

GRADINA- BAŠKA VODA  d.o.o. potpisat  će 
sve prateće isprave i poduzeti  sve radnje za upis 
izmjena u sudski registar Trgovačkog suda u Splitu.

Članak 7.
Nakon stupanja na snagu ove Odluke Direktor 

Društva  GRADINA- BAŠKA VODA d.o.o. 
obvezan je poduzeti sve potrebne radnje sukladno 
Zakonu o trgovačkim društvima.

Članak 8.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u Glasniku, službenom glasilu Općine Baška 
Voda.

KLASA:021-05/19-01/05
UR.BROJ: 2147/02-01-19/1
Baška Voda, 23. travnja  2019. godine

                                          Predsjednik Općinskog vijeća
                                   Ante Lončar

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN  br. 33/01, 
60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08,36/09,150/11,144/12,123/17),   članka 28. 
Statuta Općine  Baška Voda  (GL br. 10/09, 12/12, 
6/13, 11/13, 2/17-proč. tekst, 4/18), članka 34. 
Poslovnika Općinskog vijeća Baška Voda  (GL br. 
10/09, 6/13, 11/13,2/17-proč. tekst, 4/18), Općinsko 
vijeće Baška Voda na svojoj  13. sjednici  održanoj 
dana 23.  travnja  2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK

I
Usvaja se   financijsko izvješće  Dječjeg vrtića 

JEŽIĆ  za 2018. godinu.

II
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od 

dana  objave u Glasniku, službenom glasilu Općine 
Baška Voda.

KLASA:021-05/19-1/  10                                                                                
URBROJ:2147/02-01-19/1                                                                                
Baška Voda, 23. travnja  2019. godine                 

                                          Predsjednik Općinskog vijeća
                                   Ante Lončar

Utorak 23. travnja 2019.                              GLASNIK                                         Strana 55 - broj 5



Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (NN  br. 33/01, 60/01 - 
vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08,36/0
9,150/11,144/12,123/17),   članka 28. Statuta Općine  
Baška Voda  (GL br. 10/09, 12/12, 6/13, 11/13, 2/17-
proč. tekst, 4/18), članka 34. Poslovnika Općinskog 
vijeća Baška Voda  (GL br. 10/09, 6/13, 11/13,2/17-
proč. tekst, 4/18), Općinsko vijeće Baška Voda na 
svojoj  13. sjednici  održanoj dana 23.  travnja  2019. 
godine, donosi

ZAKLJUČAK

I
Usvaja se   financijsko izvješće  NK Urania   za 

2018. godinu.
II

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od 
dana  objave u Glasniku, službenom glasilu Općine 
Baška Voda.

KLASA:021-05/19-1/11                                                                               
URBROJ:2147/02-01-19/1                                                                                
Baška Voda, 23. travnja  2019. godine      
                                          Predsjednik Općinskog vijeća

                                   Ante Lončar

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN  br. 33/01, 
60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08,36/09,150/11,144/12,123/17),   članka 28. 
Statuta Općine  Baška Voda  (GL br. 10/09, 12/12, 
6/13, 11/13, 2/17-proč. tekst, 4/18), članka 34. 
Poslovnika Općinskog vijeća Baška Voda  (GL br. 
10/09, 6/13, 11/13,2/17-proč. tekst, 4/18), Općinsko 
vijeće Baška Voda na svojoj  13. sjednici  održanoj 
dana 23.  travnja  2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK

I
Usvaja se   financijsko izvješće  lovačke udruge 

KUNA  za 2018. godinu.

II
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od 

dana  objave u Glasniku, službenom glasilu Općine 
Baška Voda.
KLASA:021-05/19-1/ 1 2                                                                              
URBROJ:2147/02-01-19/1                                                                                
Baška Voda, 23. travnja  2019. godine                   
                                          Predsjednik Općinskog vijeća

                                   Ante Lončar

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (NN  br. 33/01, 60/01 - 
vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08,36/
09,150/11,144/12,123/17),   članka 28. Statuta Općine  
Baška Voda  (GL br. 10/09, 12/12, 6/13, 11/13, 2/17-proč. 
tekst, 4/18), članka 34. Poslovnika Općinskog vijeća 
Baška Voda  (GL br. 10/09, 6/13, 11/13,2/17-proč. tekst, 
4/18), Općinsko vijeće Baška Voda na svojoj  13. sjednici  
održanoj dana 23.  travnja  2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK

I
Usvaja se   financijsko izvješće  Općinske glazbe 

Baška Voda  za 2018. godinu.

II
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od 

dana  objave u Glasniku, službenom glasilu Općine 
Baška Voda.

KLASA:021-05/19-1/ 13                                                                               
URBROJ:2147/02-01-19/1                                                                                
Baška Voda, 23. travnja  2019. godine           
                                          Predsjednik Općinskog vijeća

                                   Ante Lončar

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (NN  br. 33/01, 60/01 - 
vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08,36/
09,150/11,144/12,123/17),   članka 28. Statuta Općine  
Baška Voda  (GL br. 10/09, 12/12, 6/13, 11/13, 2/17-proč. 
tekst, 4/18), članka 34. Poslovnika Općinskog vijeća 
Baška Voda  (GL br. 10/09, 6/13, 11/13,2/17-proč. tekst, 
4/18), Općinsko vijeće Baška Voda na svojoj  13. sjednici  
održanoj dana 23.  travnja  2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK

I
Usvaja se   financijsko izvješće  DVD Baška 

Voda   za 2018. godinu.

II
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od 

dana  objave u Glasniku, službenom glasilu Općine 
Baška Voda.

KLASA:021-05/19-1/ 14                                                                             
URBROJ:2147/02-01-19/1                                                                                
Baška Voda, 23. travnja  2019. godine     
                                          Predsjednik Općinskog vijeća

                                   Ante Lončar
                                                                       

Strana 56 - broj 5                                         GLASNIK                              Utorak 23. travnja 2019.



Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN  br. 33/01, 
60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08,36/09,150/11,144/12,123/17),   članka 28. 
Statuta Općine  Baška Voda  (GL br. 10/09, 12/12, 
6/13, 11/13, 2/17-proč. tekst, 4/18), članka 34. 
Poslovnika Općinskog vijeća Baška Voda  (GL br. 
10/09, 6/13, 11/13,2/17-proč. tekst, 4/18), Općinsko 
vijeće Baška Voda na svojoj  13. sjednici  održanoj 
dana 23.  travnja  2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK

I
Usvaja se   financijsko izvješće  STK Urania  za 

2018. godinu.
II

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od 
dana  objave u Glasniku, službenom glasilu Općine 
Baška Voda.

KLASA:021-05/19-1/  15                                                                            
URBROJ:2147/02-01-19/1                                                                                
Baška Voda, 23. travnja  2019. godine           
                                          Predsjednik Općinskog vijeća

                                   Ante Lončar

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN  br. 33/01, 
60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08,36/09,150/11,144/12,123/17),   članka 28. 
Statuta Općine  Baška Voda  (GL br. 10/09, 12/12, 
6/13, 11/13, 2/17-proč. tekst, 4/18), članka 34. 
Poslovnika Općinskog vijeća Baška Voda  (GL br. 
10/09, 6/13, 11/13,2/17-proč. tekst, 4/18), Općinsko 
vijeće Baška Voda na svojoj  13. sjednici  održanoj 
dana 23.  travnja  2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK

I
Usvaja se   financijsko izvješće  boćarskog kluba  

Biston Baška Voda  za 2018. godinu.

II
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od 

dana  objave u Glasniku, službenom glasilu Općine 
Baška Voda.

KLASA:021-05/19-1/  16                                                                              
URBROJ:2147/02-01-19/1                                                                                
Baška Voda, 23. travnja  2019. godine                       

                                          Predsjednik Općinskog vijeća
                                   Ante Lončar

Na temelju članka 49. stavka 4., članka 51. 
stavka 5. i članka 62. stavka 5. Zakona o zaštiti 
životinja (Narodne novine 102/17, 32/19) i članka 
28. Statuta Općine Baška Voda (GL. br. 10/09, 
12/12, 6/13, 11/13, 2/17 – proč. Tekst, 4/18) i članka 
34. Poslovnika Općinskog vijeća (GL br. 10/09, 
6/13, 11/13, 2/17 –proč.tekst, 4/18) Općinsko vijeće 
Općine Baška Voda, na svojoj 13. sjednici održanoj 
23. travnja  2019. godine donijelo je

ODLUKU
o uvjetima i načinu držanja kućnih ljubimaca i 
načinu postupanja s napuštenim i izgubljenim 

životinjama te divljim životinjama

DIO PRVI
 OPĆE ODREDBE

Predmet odluke

Članak 1.
Ovom se Odlukom uređuju minimalni uvjeti 

i način držanja kućnih ljubimaca koje im njihovi 
posjednici moraju osigurati, način kontrole njihovog 
razmnožavanja  te način postupanja s napuštenim i 
izgubljenim životinjama na području Općine Baška 
Voda.

Pojmovi

Članak 2.
Pojedini pojmovi u ovoj Odluci imaju sljedeće 

značenje:
1. izgubljena životinja je životinja koja je 

odlutala od vlasnika i on je traži
2. kućni ljubimci su životinje koje čovjek drži 

zbog društva, zaštite i pomoći ili zbog         zanimanja 
za te životinje

3. napuštena životinja je životinja koju je 
vlasnik svjesno napustio, kao i životinja koju je 
napustio zbog više sile kao što su bolest, smrt ili 
gubitak slobode te životinja koje se vlasnik svjesno 
odrekao

4. opasne životinje su životinje koje zbog 
neodgovarajućih uvjeta držanja i postupanja s njima 
mogu ugroziti zdravlje i sigurnost ljudi i životinja te 
koje pokazuju napadačko ponašanje prema čovjeku

5. posjednik životinje odnosno kućnog 
ljubimca (u daljnjem tekstu: posjednik) je svaka 
pravna ili fizička osoba koja je kao vlasnik, korisnik 
ili skrbnik stalno ili privremeno odgovorna za 
zdravlje i dobrobit životinje

6. prijevoz je premještanje životinja 
prijevoznim sredstvom u nekomercijalne svrhe, 
uključujući postupke pri polasku i dolasku na 
krajnje odredište

7. radne životinje su psi koji služe kao tjelesni 

Utorak 23. travnja 2019.                              GLASNIK                                         Strana 57 - broj 5



čuvari i čuvari imovine, psi vodiči slijepih i oni 
koji služe za pomoć, psi tragači i psi koji služe za 
obavljanje drugih poslova

8. sklonište za životinje (u daljnjem tekstu: 
sklonište) je objekt u kojem se smještaju i 
zbrinjavaju napuštene i izgubljene životinje gdje im 
se osigurava potrebna skrb i pomoć

9. slobodnoživuće mačke su mačke koje su 
rođene u divljini, nemaju vlasnika niti posjednika

10. službene životinje su životinje koje imaju 
licencu za rad i služe za obavljanje poslova pojedinih 
državnih tijela

DIO DRUGI
UVJETI I NAČIN DRŽANJA KUĆNIH 

LJUBIMACA

Opći uvjeti i način držanja kućnih ljubimaca

Članak 3.
(1) Posjednik je dužan 
1. osigurati kućnim ljubimcima držanje 

u skladu s njihovim potrebama, a minimalno 
predviđenim Zakonom o zaštiti životinja 

2. označiti mikročipom pse i vakcinirati 
protiv bjesnoće sukladno Zakonu o veterinarstvu

3. onemogućiti bijeg i kretanje pasa po 
javnim površinama bez nadzora

4. na vidljivom mjestu staviti oznaku 
koja upozorava na psa te imati ispravno zvono na 
ulaznim dvorišnim ili vrtnim vratima

5. pravodobno zatražiti veterinarsku 
pomoć te osigurati zbrinjavanje i odgovarajuću 
njegu bolesnih i ozlijeđenih životinja

(1)  Posjednik ne smije
1. zanemarivati kućne ljubimce s obzirom 

na njihovo zdravlje, smještaj, ishranu i njegu
2. ograničavati kretanje kućnim ljubimcima 

na način koji mu uzrokuje bol, patnju, ozljede ili 
strah.

(2) Zabranjeno je
1. bacanje petardi ili drugih pirotehničkih 

sredstava na životinje
2. trčanje životinja privezanih uz motorno 

prijevozno sredstvo koje je u pokretu
3. trajno i samostalno držanje kućnih 

ljubimaca na adresi različitoj od prebivališta ili 
boravišta posjednika, osim u slučaju kada se radi o 
radnim psima koji čuvaju neki objekt ili imovinu, a 
posjednik im je dužan osigurati svakodnevni nadzor

4. držati kao kućne ljubimce opasne i 
potencijalno opasne životinjske vrste utvrđene u 
Popisu opasnih i potencijalno opasnih životinjskih 

vrsta (Prilog 1.) koji je sastavni dio ove odluke.
(3) Posjednik kućnog ljubimca mora 

odgovarajućim odgojem i/ili školovanjem ili 
drugim mjerama u odnosu na držanje i kretanje 
osigurati da životinja nije opasna za okolinu. Pri 
odgoju posjednik ne smije koristiti metode koje kod 
životinje mogu uzrokovati bol, ozljede, patnje ili 
strah.

(4)  Općina Baška Voda kontrolira obvezu 
označavanja pasa mikročipom, odnosno provjerava 
jesu li svi psi označeni mikročipom.

Uvjeti izvođenja kućnih ljubimaca na javne 
površine

 Članak 4.
Pse se smije izvoditi na javne površine ako su 

označeni mikročipom na način propisan Zakonom, 
na povodcu ili bez povodca ali pod nadzorom 
posjednika, osim na javnim površinama iz članka 
5. ove Odluke.

Članak 5.
Kućnim ljubimcima koji se kreću slobodno 

ili na povodcu zabranjeno je kretanje na dječjim 
igralištima, cvjetnjacima, neograđenim sportskim 
terenima, neograđenim dvorištima škola i vrtića, 
plažama koje nisu označene kao plaže za kućne 
ljubimce, te na drugim mjestima gdje postoji 
opasnost ugrožavanja zdravstveno-higijenske 
sigurnosti i zdravlja ljudi bez dopuštenja vlasnika i 
dozvole korisnika prostora.

Članak 6.
Posjednik kućnog ljubimca dužan je pri izvođenju 

kućnog ljubimca na javnu površinu nositi pribor za 
čišćenje i očistiti javnu površinu koju njegov kućni 
ljubimac onečisti.

Članak 7.
Ograničenje kretanja kućnih ljubimaca iz članka 

5. ove odluke ne primjenjuje se na pse osposobljene 
za pomoć osobama s invaliditetom.

Postupanje s opasnim psima 

Članak 8.
Posjednik opasnog psa dužan je provesti mjere 

propisane Pravilnikom o opasnim psima.
Članak 9.

(1) Pri sumnji da se radi o opasnom psu, komunalni 
redar je ovlašten zatražiti na uvid od posjednika 
potvrdu kojom se potvrđuje da su nad psom provede 
sve mjere propisane Pravilnikom o opasnim psima. 
(2) Ukoliko vlasnik ne pokaže potrebnu 
dokumentaciju, komunalni redar sastavlja službeni 

Strana 58 - broj 5                                         GLASNIK                              Utorak 23. travnja 2019.



zapisnik te obavještava nadležnu veterinarsku 
inspekciju za daljnje postupanje.

Način kontrole razmnožavanja kućnih ljubimaca 

Članak 10.
Zabranjen je uzgoj kućnih ljubimaca, osim 

ukoliko je uzgoj prijavljen pri nadležnom 
ministarstvu i uzgajivač posjeduje rješenje 
nadležnog tijela.

Članak 11.
Posjednik je dužan držati pod kontrolom 

razmnožavanje kućnih ljubimaca i spriječiti svako 
neregistrirano razmnožavanje.

DIO TREĆI
NAČIN POSTUPANJA S IZGUBLJENIM I 
NAPUŠTENIM ŽIVOTINJAMA

Postupanje s izgubljenim životinjama 

Članak 12.
(1) Posjednik kućnog ljubimca mora u roku od 

tri dana od dana gubitka kućnog ljubimca prijaviti 
njegov nestanak skloništu za životinje, a u roku 
od 14 dana od dana gubitka psa veterinarskoj 
organizaciji ili ambulanti veterinarske prakse koja 
je ovlaštena za vođenje Upisnika kućnih ljubimaca.

(2) Ako u roku od 14 dana od dana objave 
podataka vlasnik/posjednik nije dostavio zahtjev 
za vraćanje životinje, sklonište postaje vlasnik 
životinje te je može udomiti.

(3) Posjednik izgubljene životinje dužan je 
nadoknaditi sve troškove kao i svaku štetu koju 
počini životinja od trenutka nestanka do trenutka 
vraćanja posjedniku.

Postupanje s napuštenim životinjama

 Članak 13.
(1) Nalaznik napuštene ili izgubljene životinje 

mora u roku od tri dana od nalaska životinje 
obavijestiti sklonište za napuštene životinje, osim 
ako je životinju u tom roku vratio posjedniku.

(2) Nalaznik napuštene ili izgubljene životinje 
mora pružiti životinji odgovarajuću skrb do 
vraćanja posjedniku ili do smještanja u sklonište za 
napuštene životinje.

(3) Životinja se ne smješta u sklonište ako se 
po nalasku životinje može utvrditi njezin vlasnik 
te se životinja odmah može vratiti vlasniku, osim 
ako vlasnik odmah ne može doći po životinju ili 
ako se radi o ozlijeđenoj životinji kojoj je potrebno 

osigurati veterinarsku pomoć bez odgode. Nastale 
troškove snosi vlasnik ili posjednik životinje. 

(4) Sve troškove skloništa za životinje 
smještene u sklonište po rješenju veterinarskog 
inspektora idu na teret vlasnika ili posjednika 
životinje. Ako vlasnik ili posjednik nije poznat  iste 
snosi Općina Baška Voda. 

(5) Ako se utvrdi posjednik napuštene životinje, 
dužan je nadoknaditi sve troškove kao i svaku 
štetu koju počini životinja od trenutka nestanka do 
trenutka vraćanja posjedniku.

DIO ČETVRTI
NAČIN POSTUPANJA S DIVLJIM 
ŽIVOTINJAMA

Divljač i zaštićene divlje vrste 

Članak 14.
S divljači izvan lovišta i zaštićenim divljim 

vrstama koje se zateknu na javnim površinama 
postupat će se po zasebnom „Programu zaštite 
divljači izvan lovišta“ kao i drugim propisima o 
zaštiti životinja, zaštiti prirode, veterinarstvu i 
lovstvu.

DIO PETI ZAŠTITA ŽIVOTINJA

Obveza pružanja pomoći životinji 

Članak 15.
(1) Svatko tko ozlijedi ili primijeti ozlijeđenu ili 

bolesnu životinju mora joj pružiti potrebnu pomoć, 
a ako to nije u mogućnosti sam učiniti, mora joj 
osigurati pružanje pomoći.

(2) Ako nije moguće utvrditi tko je posjednik 
životinje, pružanje potrebne pomoći ozlijeđenim i 
bolesnim životinjama mora organizirati i financirati 
Općina Baška Voda.

(3) Ako se utvrdi posjednik ozlijeđene ili 
bolesne životinje, troškove snosi posjednik.

Korištenje životinja u komercijalne svrhe Članak 

Članak 16.
Zabranjeno je koristiti životinje za sakupljanje 

donacija, prošnju te izlagati ih na javnim površinama, 
sajmovima, tržnicama i slično, kao i njihovo 
korištenje u zabavne ili druge svrhe bez suglasnosti 
nadležnog tijela jedinica lokalne samouprave.

Članak 17.
Zabranjena je prodaja kućnih ljubimaca na 

Utorak 23. travnja 2019.                              GLASNIK                                         Strana 59 - broj 5



javnim površinama, sajmovima, tržnicama i svim 
drugim prostorima koji ne zadovoljavaju uvjete 
za prodaju kućnih ljubimaca sukladno Pravilniku 
o uvjetima kojima moraju udovoljavati trgovine 
kućnim ljubimcima.

DIO ŠESTI NADZOR

Ovlasti komunalnog redara Članak 18.
(1) Nadzor nad ovom odlukom provodi 

komunalni redar. U svom postupanju, komunalni 
redar je ovlašten zatražiti pomoć policijskih 
službenika ukoliko se prilikom provođenja nadzora 
ili izvršenja rješenja opravdano očekuje pružanje 
otpora.

(2) Komunalni redar postupa po službenoj 
dužnosti kada uoči postupanje protivno Odluci te 
prema prijavi fizičkih ili pravnih osoba.

(3) U obavljanju poslova iz svoje nadležnosti, 
komunalni redar je ovlašten:

1. pregledati isprave na temelju kojih 
se može utvrditi identitet stranke i drugih osoba 
nazočnih nadzoru

2. ući u prostore/prostorije u kojima se 
drže kućni ljubimci

3. uzimati izjave stranaka i drugih osoba
4. zatražiti od stranke podatke i 

dokumentaciju
5. prikupljati dokaze na vizualni i drugi 

odgovarajući način
6. očitati mikročip
7. podnositi kaznenu prijavu, ili optužni 

prijedlog
8. donijeti rješenje kojim nalaže promjenu 

uvjeta u skladu s odlukom grada pod prijetnjom 
pokretanja prekršajnog postupka ili naplate kazne

(4) O postupanju koje je protivno odredbama 
ove Odluke u svakom pojedinačnom slučaju 
komunalni redar dužan je sastaviti zapisnik te 
donijeti rješenje.

(5) U slučajevima iz nadležnosti komunalnog 
redara predviđenim ovom Odlukom komunalni 
redar može, kada je potrebno hitno postupanje, 
donijeti usmeno rješenje, o čemu je dužan sastaviti 
zapisnik te kasnije dostaviti pisano rješenje.

(6) Ako komunalni redar u provedbi nadzora 
uoči postupanje protivno odredbama Zakona o 
zaštiti životinja, za koje nije nadležan, obvezan je o 
tome obavijestiti veterinarskog inspektora.

(7) U svakoj situaciji koja zahtjeva pružanje 
veterinarske pomoći, zbrinjavanje napuštene ili 
izgubljene životinje, pronalazak vlasnika životinje 
te bilo kakvo drugo neposredno postupanje s 

napuštenom ili izgubljenom životinjom komunalni 
redar će obavjestiti sklonište.

DIO SEDMI NOVČANE KAZNE

Članak 19.
(1) Sredstva naplaćena u skladu sa ovom 

Odlukom za predviđene prekršaje prihod su 
jedinica lokalne samouprave i koriste se za potrebe 
zbrinjavanja napuštenih i izgubljenih životinja.

(2) Komunalni redar ima ovlast i dužnost 
provoditi ovu Odluku u skladu sa svojom nadležnosti 
i sankcionirati svako ponašanje protivno ovoj 
Odluci. U tu svrhu, komunalni redar može osim 
kazne izreći i usmeno upozorenje.

(3) Za svako postupanje protivno odredbama 
ove Odluke, prekršitelj će biti kažnjen iznosom od 
500,00 do 5.000,00 kuna. 

DIO OSMI
PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Opasne i potencijalno opasne životinjeske vrste 

Članak 20.
(1) Kućne ljubimce koji se nalaze na Popisu 

opasnih i potencijalno opasnih životinjskih vrsta 
(Prilog 1.), a koji pripadaju zaštićenim vrstama 
te koji su do dana stupanja na snagu ove odluke 
evidentirani u tijelu nadležnom za zaštitu prirode, 
posjednik može nastaviti držati do njihovog uginuća.

(2) Kućne ljubimce koji se nalaze na Popisu 
opasnih i potencijalno opasnih životinjskih vrsta, a 
koji ne pripadaju zaštićenim vrstama i koje se u roku 
od 90 dana od dana stupanja na snagu ove odluke 
prijavi, radi evidentiranja općinskom upravnom 
tijelu nadležnom za komunalno gospodarstvo, 
posjednik može nastaviti držati do njihovog uginuća.

Članak 21.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u Glasniku, službenom glasilu Općine Baška 
Voda.

KLASA:021-05/19-01/6  
URBROJ:2147/02-01/19/1
Baška Voda, 23. travnja  2019. godine

                                   
                                         Predsjednik Općinskog vijeća

                                   Ante Lončar

Strana 60 - broj 5                                         GLASNIK                              Utorak 23. travnja 2019.



PRILOG 1.
- POPIS OPASNIH I POTECIJALNO  OPASNIH  
ŽIVOTINJSKIH VRSTA

1. SISAVCI (Mammalia)
1.1. OPOSUMI (Didelphiomorphia)
- sjevernoamerički oposum (Didelphis 
virginiana)
1. 2. ZVJEROLIKI  TOBOLČARI 
(Dasyuromorphia)
- porodica: tobolčarske mačake (Dasyuridae)
1.3. DVOSJEKUTIĆNJACI (Diprotodontia)
- veliki crveni klokan (Macropus rufus)
- istočni sivi klokan (Macropus giganteus)
- zapadni sivi klokan (Macropus fuliginosus)
- Macropus robustus
1.4. KREZUBICE (Xenarthra)
- porodica: ljenivci (Bradypodidae)
- porodica: mravojedi (Myrmecophagidae)
1.5. MAJMUNI (Primates)
- potporodica: majmuni urlikavci (Alouattinae)
- potporodica: majmuni hvataši i vunasti 
majmuni (Atelinae)
- rod: kapucini (Cebidae)
- porodica: psoglavi majmuni (Cercopithecidae)
- porodica: giboni (Hylobatidae)
- porodica: čovjekoliki majmuni (Hominidae ili 
Pongidae)
1.6. ZVIJERI (Carnivora)
- porodica: psi (Canidae) - izuzev domaćeg psa
- porodica: mačke (Felidae) - ne uključuje 
domaću mačku

- gepard (Acinonyx jubatus)
- pustinjski ris (Caracal caracal)
- serval (Leptailurus serval)
- rod: risevi (Lynx)
- zlatna mačka (Profelis aurata)
- puma (Puma concolor)
- oblačasti leopard (Neofelis nebulosa)
- rod: Panthera
- snježni leopard (Uncia uncia)

- porodica: hijene (Hyaenidae)
- porodica: kune (Mustelidae)

- medojed (Mellivora capensis)
- potporodica: smrdljivci (Mephitinae)
- žderonja ili divovska kuna (Gulo gulo)

- porodica: rakuni (Procyonidae)
- porodica: medvjedi (Ursidae)

1. 7. SLONOVI (Proboscidea)
- sve vrste
1.8. NEPARNOPRSTAŠI (Perissodactyla)
- sve vrste osim domaćih konja, domaćih 
magaraca i njihovih križanaca
1.9. PARNOPRSTAŠI (Artiodactyla)
- porodica: svinje (Suidae) - osim patuljastih 
pasmina svinje
- porodica: pekariji (Tayassuidae)
- porodica: vodenkonji (Hippopotamidae)
- porodica: deve (Camelidae)
- porodica: žirafe (Giraffidae)
- porodica: jeleni (Cervidae)
-porodica: šupljorošci (Bovidae) - izuzev 
domaćih ovaca, domaćih koza i domaćih 
goveda)

2. PTICE (Aves)
2.1. Struthioniformes
- noj (Struthio camelus)
- emu (Dromaius novaehollandiae)
- rod: nandui (Rhea)
- rod: kazuari (Casuarius)
2.2. RODARICE (Ciconiiformes)
- divovska čaplja (Ardea goliath)
- rod: Ephippiorhynchus
- rod: marabui (Leptoptilos)
2. 3. ŽDRALOVKE (Gruiformes)
- sve vrste
2.4. SOKOLOVKE ili GRABLJIVICE 
(Falconiformes)
- porodica: Cathartidae
- porodica: kostoberine (Pandionidae)
- porodica: orlovi i jastrebovi (Accipitridae) 
- izuzev treniranih ptica koje se koriste za 
sokolarenje
2.5. SOVE (Strigiformes)
- rod: ušare (Bubo)
- rod: Ketupa
- snježna sova (Nyctea scandiaca)
- rod: Scotopelia
- rod: Strix
- rod: Ninox
2.6. SMRDOVRANE (Coraciiformes)
- rod: pozemni kljunorošci (Bucorvus)

Utorak 23. travnja 2019.                              GLASNIK                                         Strana 61 - broj 5



3. GMAZOVI (Reptilia)
3.1. TUATARE ili PILASTI PREMOSNICI 
(Rhynchocephalia)
- sve vrste
3. 2. KROKODILI (Crocodylia)
- sve vrste
3.3. KORNJAČE (Chelonia ili Testudines)
- papagajska kornjača (Macrochelys ili 
Macroclemmys temmincki)
- nasrtljiva kornjača (Chelydra serpentina)
3.4. LJUSKAVCI (Squamata)

ZMIJE (Serpentes ili Ophidia)
- porodica: boe i pitoni (Boidae) - sve vrste 
koje mogu narasti dulje od 1,5 m
- porodica: guževi (Colubridae) - samo 
otrovne vrste
- porodica: otrovni guževi ili guje (Elapidae)
- porodica: ljutice (Viperidae)
- porodica: morske zmije (Hydrophiidae)
- porodica: jamičarke (Crotalidae)
GUŠTERI (Sauria ili Lacertilia)
- porodica: otrovni bradavičari 
(Helodermatidae)
- porodica: varani (Varanidae) - samo vrste 
koje mogu narasti duže od 100 cm

4. VODOZEMCI (Amphibia)
4. 1. REPAŠI (Urodela ili Caudata)
- porodica: divovski daždevnjaci 
(Cryptobranchidae)
4.2. ŽABE I GUBAVICE (Anura)
- porodica: otrovne žabe (Dendrobatidae)
- afrička bikovska žaba (Pyxicephalus 
adspersus)
- porodica: gubavice (Bufonidae), divovska 
gubavica (Bufo marinus)

5. BESKRALJEŠNJACI
5.1.MEKUŠCI (Mollusca)
- plavoprstenasta hobotnica (Hapalochlaena 
maculosa)
5.2. KUKCI (Insecta)
- sve vrste mrava i termita
5.3. STONOGE (Chilopoda)
- porodica: Scolopendridae
5.4. PAUČNJACI (Arachnida)
- sve otrovne vrste

Na temelju odredbe  članka 28. Statuta Općine 
Baška Voda (GL br. 10/09, 12/12, 6/13, 11/13, 2/17- 
proč. tekst, 4/18),   članka 34. Poslovnika Općinskog 
vijeća (GL br. 10/09, 6/13, 2/17- proč. tekst, 4/18), 
članka 7.a  Odluke o uvjetima i postupku natječaja za 
davanju  u zakup poslovnog prostora  (GL br. 2/97, 
5/06), temeljem zahtjeva korisnika Dominka Eterovića 
Sorića, Spiline 51, Baška Voda,  Općinsko vijeće  Baška 
Voda, na  svojoj  13.  sjednici održanoj dana  23. travnja  
2019. godine, donijelo je 
 

O D L U K U 
o produženju ugovora o zakupu poslovnog 

prostora
ugostiteljskog objekta na plaži „Nikolina“ 

Baška Voda 
ispred crkve Sv. Nikole

 
Članak 1. 

Ovom Odlukom  daje se suglasnost za produženje 
ugovora o zakupu poslovnog prostora bez objave novog 
natječaja  za ugostiteljski  objekt na plaži „Nikolina“ 
Baška Voda,  ispred crkve sv. Nikole, a koji poslovni 
prostor se sastoji od unutrašnjeg prostora  površine 11 
m2 i 80 m2 vanjskog prostora po cjeniku za privremeno 
korištenje pomorskog dobra,  korisniku Dominku 
Eterović Sorić, Spiline 51, Baška Voda,  pod istim 
uvjetima sklopljenim ugovorom od dana 23. lipnja 
2014. godine. 

Članak 2. 
Dominko Eterović Sorić kao zakupoprimac 

poslovnog prostora  iz članka 1. ove Odluke  i Općina 
Baška Voda kao zakupodavac, temeljem provedenog 
javnog natječaja, sklopili su  Ugovor o zakupu 
poslovnog prostora ugostiteljskog objekta na plaži 
„Nikolina“ Baška Voda,  ispred crkve Sv. Nikole, dana 
23. lipnja 2014. godine i  Aneks ugovora 25. travnja 
2017. godine.

Članak 3.
Na zahtjev korisnika, a po utvrđenju ispunjenja 

uvjeta iz članka 7.  Odluke o uvjetima i postupku 
natječaja za davanje  u zakup poslovnog prostora  
(GL br. 2/97, 5/06), daje se suglasnost na produženje 
ugovora o zakupu  iz članka 2. ove Odluke na daljnjih 5 
godina o čemu će zakupoprimac i zakupodavac sklopiti 
pisani ugovor.

 Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana  od dana 

objave u Glasniku, službenom glasilu Općine Baška 
Voda. 
KLASA: 021-05/19-01/17
URBROJ: 2147/02-01-19/1
Baška Voda, 23.  travnja  2019. godine

                                   
                                         Predsjednik Općinskog vijeća

                                   Ante Lončar

Strana 62 - broj 5                                         GLASNIK                              Utorak 23. travnja 2019.



Utorak 23. travnja 2019.                              GLASNIK                                         Strana 63 - broj 5



Strana 64 - broj 5                                         GLASNIK                              Utorak 23. travnja 2019.



Utorak 23. travnja 2019.                              GLASNIK                                         Strana 65 - broj 5



SADRŽAJ

Općinsko vijeće:

1. Godišnji Izvještaj o izvršenju proračuna  Općine Baška Voda za 2018. godinu ..........................................................39
2. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu načelnika za period srpanj-prosinac 2018. godine ......................................52
3. Izvješće o lokacijama i količinama odbačenog otpada, troškovima uklanjanja odbačenog otpada
    i provedbi mjera na području Općine Baška Voda za 2018. godinu ............................................................................52
4. Odluka o provedbi posebnih mjera sprječavanja odbacivanja otpada u odnosu na lokacije na kojima
    je u više navrata utvrđeno nepropisno odbacivanje otpada na području Općine Baška Voda .....................................53
5. Odluka o imenovanju  ravnateljice  Dječjeg vrtića JEŽIĆ ..........................................................................................54
6. Odluka o povećanju temeljnog kapitala  GRADINA- BAŠKA VODA društva
    s ograničenom odgovornošću u 100% vlasništvu Općine Baška Voda ........................................................................54
7. Zaključak o prihvaćanju godišnjeg financijskog izvješća  Dječjeg vrtića JEŽIĆ za 2018. godinu .............................55
8. Zaključak o prihvaćanju godišnjeg financijskog izvješća  NK Urania  za 2018. godinu ............................................56
9. Zaključak o prihvaćanju godišnjeg financijskog izvješća  Lovačke udruge KUNA  Voda za 2018. godinu ...............56
10. Zaključak o prihvaćanju godišnjeg financijskog izvješća  Općinske glazbe  Baška Voda za 2018. godinu ..............56
11. Zaključak o prihvaćanju godišnjeg financijskog izvješća  DVD Baška Voda za 2018. godinu .................................56
12. Zaključak o prihvaćanju godišnjeg financijskog izvješća  STK Urania za 2018. godinu ..........................................57
13. Zaključak o prihvaćanju godišnjeg financijskog izvješća  boćarskog kluba Biston-Baška Voda za 2018. godinu ...57
14. Odluka o uvjetima i načinu držanja kućnih ljubimaca i načinu postupanja s napuštenim 
     i izgubljenim životinjama te divljim životinjama .......................................................................................................57
15. Odluka o produženju ugovora o zakupu poslovnog prostorra ugostiteljskog objekta na
    plaži  “Nikolina” Baška Voda ispred crkve sv. Nikole .................................................................................................62
    

Strana 66 - broj 5                                         GLASNIK                              Utorak 23. travnja 2019.


